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Laurel Park
Freitag, 20. Februar 2026
1 18:00 Race 1

1600 m 29.000 

2 18:29 Race 2
1100 m 56.000 

3 18:58 Race 3
1200 m 22.000 

4 19:27 Race 4
1100 m 18.000 

5 19:57 Race 5
1700 m 30.000 

6 20:27 Race 6
1400 m 49.000 

7 20:57 Race 7
1200 m 22.000 

8 21:15 Simulcast from Santiago Chile
1200 m 10.500 

9 21:45 Simulcast from Santiago Chile
1200 m 2.805 

10 22:15 Simulcast from Santiago Chile
1200 m 2.955 

11 22:45 Simulcast from Santiago Chile
1000 m 2.610 

12 23:15 Simulcast from Santiago Chile
1000 m 2.460 

13 23:48 Simulcast from Santiago Chile
1000 m 2.460 

14 00:22 Simulcast from Santiago Chile
1000 m 2.700 

15 00:56 Simulcast from Santiago Chile
1000 m 2.610 

16 01:30 Simulcast from Santiago Chile
1000 m 2.610 
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WANN STARTET IHR PFERD...
A G Diamond 4
Achaplina 12
Admiral Steve 3
Alcabonta 14
Andina Law 8
Anfield Road 11
Antumbra 11
Apollonos 15
Arrow Speed 1
Astro Sol 11
Aztec 1
Barella 8
Beach Cowboy 4
Bergerac 11
Black Of Panther 16
Blue Singer 8
Bob Marco 1
Bond's Belle 7
Catahoula Moon 4
Cocktail Humor 7
Cold As Hell 4
Congobelga 14
Conquerthosewecan 2
Crab Daddy 6
Cristalino 16
Curlene's Spirit 5
Davyjonz 6
Debes Sobrevivir 13
Diamond N Dress 5
Dollar Tree 8
Don Migue 14
Dwelling Legacy 2

El Bigote 9
El Casti 16
El Curicano 11
El Nene 12
Elmita 15
Elquilimay 16
Estaquilla 8
Feelin So Lucky 7
Fittipaldi 9
Fledge 11
Flying To Work 3
Genius 16
Genuine Comand 14
Gluckstadt 6
Go Your Own Way 13
Golfista 13
Graciosa Cozette 13
Gran Kuru 15
Gran Piola 9
Grand Friend 14
Happy Clouds 2
Happy Jaunt 1
Henao 16
Hier Ancore 10
Hija Del Pan 15
Hikari 8
Holy Storm 5
Holy Synchronicity 1
Hotmessness 5
Huacarneco 14
Human Soul 11
Iamdependingonyou 5

Impressiveness 3
In My Memories 2
Indhira 14
Intrigant 13
James P Sullivan 6
Javivaletu 13
John Cooper 15
Jolly By Golly 1
Jotty 8
Kandan 8
Kashgar 16
Keira 8
Kolette 11
L' Pura Fe 9
La Buena Moza 13
La Curura 10
La Escudera 12
La Kiki Bella 13
La Matea 10
Lady Arantza 12
Leyska 10
Little Gaspi 9
Lonco Bravo 10
London Palace 14
Luga 13
Makinen 11
Map To The Moon 7
Master Kan 9
Merci Mon Dieu 12
Mi Bella Fer 16
Mil Copas 11
Mister Head 13

Mister Minnion 14
Monarca 9
Mr Nuts 16
My Redemption 1
Namrud Tiger 11
Nel Blu 12
Neoliberal 12
No Me Rindo 16
No Paso Agosto 10
Notorious Lover 12
Obra De Arte 16
Ojo De Halcon 9
Partner Querido 16
Pelambre 14
Pibe Cantina 11
Pongase Al Dia 13
Power Marine 9
Prado Road 6
Praia Do Forte 12
Prima Town 12
Pudge Boy Palace 6
Punta Itata 14
Punto Quiebre 15
Q Got Hops 3
Rauco 10
Reina Jake 14
Rio Del Valle 3
Risby 11
Rubia Clara 9
Saikou 15
Saldo Contable 11
Salto De Amistad 13

Se Preparo 15
Seattle Snow 16
Secret Oaks 5
Senor Gomez 14
Seven's Eleven 4
Siendo Coqueta 8
Soler De Cruz 12
Sorrisi 10
Spellbound 15
Spes 14
Stormy Brew 3
Stroll Trippin 5
Sunflower State 7
Tamberi 15
Tangerine Tango 12
Tengo Un Sueno 14
Tesorito Mio 16
Tierra Santa 7
Tiznada 8
Todas Mienten 10
Top Gun Girl 2
Top King 15
Touching Me 9
Tren A Cartagena 15
Tu Y Yo 16
Under The Light 11
Uniwinner 4
Validada 8
Versero 15
Vita Kc 12
Vuela El Amor 13
Walk Easy 15

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Alejandro Isaias Maureira Sali 13,14,15,16 Alexis Marcelo Morales Orella 15 Alvaro Ignacio Apablaza Espi 9,11,12,15
Andres Pinto Castillo 12 Angel Cruz 1,3,4 Bastian Alejandro Soto Verga 8,9,12,14
Benjamin Alonso Sancho Esc 8,9,11,12,13,14,15,16 Benjamin Rodrigo Troncoso 8,12,13 Bernardo Esteban Leon Espin 8,10
Carlos Alejandro Ortega Tapi 15 Carlos Eduardo Lopez 5,7 Daniel Gonzalo Alvarado Yula 12,14,15
Darien Alexander Cheuque R 12,14,16 Fabian Andres Medina Farias 8 Forest Boyce 6
Francisco Morales Ubilla 9,10,12,13,14 Gerald Andres Rodriguez Sep 11,12,13 German Andres Vega Herrera 9,11
Hugo Alejandro Ochoa Olmos 8,9,10,14,16 Ignacio Isaias Valdivia 11 Inoel Beato 1
Ismerio Villalobos 3 J.G. Torrealba 1,2 Jacqueline A. Davis 2
Jean Gregor Briceno 4 Jeiron Barbosa 3,4 Jesus Sebastian Reyes Rosal 9,15,16
Jevian Toledo 6,7 Joaquin Alejandro Herrera Oli 8,9,15,16 Jonathan Andres Castillo Tapi 11,14,15,16
Jose Arturo Villablanca Chan 11 Jose E. Vargas 1,5,6,7 Jose Octavio Cueto Galaz 14
Joseph Rocco, Jr. 6 Juan Esteban Munoz Morales 14 Juan Manuel Soto Vega 10
Kevin Gomez 3,5,6,7 Lesly Carolina Gonzalez 8,9,12,15,16 Luis Andres Gonzalez 11
Marco Andres Morales 10,11,12,13 Marco Antonio Bustamante 10,12,15 Martin Chuan 1
Matilda Burnham 3,4 Mauricio Andres Chamorro M 11,13,16 Miguel Angel Gutierrez Badill 13
Mychel J. Sanchez 1,2,7 Naranjo Jesus Toro 11,13,15,16 Nelson Andres Rojas 13,15
Nicolas Alejandro Ramirez M 8,9,13,14 Nicolas Molina 10,11,14,15,16 Pedro Pena 5
Pedro R. Robles 10,16 Piero Ignacio Reyes Podesta 11,14 Rafael Franciso Cisternas Ay 8,11,16
Raul E. Mena 4,5,6 Reinaldo Alfonso Loyola Nav 11 Ricardo Chiappe 5
Roberto Rodrigo Avila Contrer 16 Rodolfo Antonio Fuenzalida G 9,10,13,14,15 Rodrigo Andres Painen Berrio 8,13,14
Sebastian Eduardo Gonzalez 8,10 Sheldon Russell 2,6 Tomas Seith 12,16
Victor Manuel Bracetti 12 Yedsit Hazlewood 1,2,3,4,5,7

WANN STARTET IHR TRAINER...
A. Ferris Allen III 1,4 Aldo Rodolfo Parra 11,13,15,16 Alejandro Patricio Padovani 8,13 Alexis Ramon Perez 12,15
Alvaro Alejandro Fernandez L 11 Andres Delfin Bernal Gonzale 9,12,15 Angel Jaque Segovia 13,15 Anthony Farrior 2
Brittany T. Russell 2,6 Carlos A. Garcia Vigoroux 10,12,15 Carlos A. Mancilla 3,4 Carlos Augusto Raby Vargas 9
Cesar Nambo 4 Charles A. Frock 5,7 Claudio Alamiro Bernal Gonz 12,14,15,16 Claudio Marcelo Navarro Arro 9
Cristian Urbina Rojas 16 Cristobal Sebastian Gonzalez 13,14 Damon R. Dilodovico 5 Domingo Enrique Matte D'Eti 8,12,16
Donald H. Barr 1 Francisco Ernesto Pinochet 9,14 Francisco Javier Faundez Llo 11,13 Gabriel Gustavo Melej 10,14
Gary Capuano 2 Guillermo Peralta Pina 9 Hamilton A. Smith 1 Hector Guillermo Manriquez F 11,12
Hernan Eduardo Ulloa Perez 9 Hugh I. McMahon 7 Jamie Ness 1,2,3,5,7 Joao Carlos Castillo Lopes 14
John Ricardo Pinochet Ponce 10,16 Jonathan Maldonado 3 Jorge Carlos Inda Meyer 8 Jose A. Ramirez 4
Jose Araya Bahamondes 8,10,12,13,14,15,16 Jose Corrales 5,6,7 Jose Inda De La Cerda 11
Jose J. Magana 4 Jose Miguel Alvarez Donoso 8,10,15 Juan Carlos Silva Santibanez 16 Juan Francisco Cavieres Ace 11
Juan Francisco Silva Gajardo 8 Julio Cesar Orellana Rodrigu 8 Kerry Hohlbein 6 Kevin J. Fields 1
Kieron Magee 1,7 Lacey Gaudet 6 Leopoldo Robinson Parra 15 Linda L. Albert 6
Manuel Alberto Velarde Becar 16 Mario Elian Rabajille 8,13 Michael E. Gorham 6 Michael E. Jones, Jr. 4
Miguel Angel Medina Turner 11,14 Oliverio Lopez Martinez 14 Oscar Felipe Sobarzo Gonzal 9,11,12,13,15,16
Oscar Javier Donate 13 Patricio Recaredo Baeza 8,10,13 Patricio Valderrama Cueto 15 Raul Andres Montesino Serra 9,10,11,12,13,14,15,16
Robin L. Graham 6 Rodolfo Sanchez-Salomon 1,3 Rodrigo Andres Pulgar 10 Rodrigo Andres Sanchez Qui 8,11,14
Rodrigo Silva Santos 9,11 Roy M. Peacock, Jr. 3 Ryan A. Gillespie 2 Sergio Eduardo Morales Gall 13
Somraj Singh 3 Theodore Cachely 11,14 Timothy C. Kreiser 5 W. Thomas McMahon 5,7
Waleska Pena 12
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1
18:00

1600 m
29.000 

Flach

Race 1
Rennpreis: 29.000

1
1600

Box: 1
ML: 6,0

55.80

My Redemption
7j. rotbraun W (Milwaukee Brew - My List)

Trainer: Kevin J. Fields
Besitzer: Chris Ryder

Inoel Beato

12.12 Penn National 4 1670 8,9 Inoel Beato Styner, Omar Comin, Dreaming Of Gerry
05.11 Penn National 1 1670 10,7 Inoel Beato My Redemption, Curlington, Omar Comin
18.09 Penn National 3 1600 4,0 Ricardo Chiappe Epic Luck, Omar Comin, My Redemption
20.08 Penn National 2 1670 5,0 Ricardo Chiappe Caughtandcollected, My Redemption, Bests
01.08 Penn National 2 1700 3,3 Angel Rodriguez Socially Awkward, My Redemption, Fluff Th

2
Box: 2
ML: 7,0

50.80

Bob Marco
7j. dunkelbr W (Arrogate - Astray)

Trainer: Kieron Magee
Besitzer: Kieron Magee

Jose E. Vargas

05.02 Laurel Park 7 1700 15,7 Martina Rojas Night Time Nap, Union Fleet, Fan Club
07.12 Laurel Park 6 1200 8,9 Yedsit Hazlewood Goodbye Note, Don't Wait Up, Mister Lincol
18.10 Laurel Park 8 1600 12,2 Tais Lyapustina Excellorator, Margin Of Air, Shake Em Loos
13.09 Laurel Park 5 1700 3,0 Jevian Toledo Armando R, Excellorator, Vance Scholars
26.07 Laurel Park 8 1600 3,5 Ederik Robles Irish Exit, Brilliant Ice, Murray

3
Box: 3
ML: 4,0

55.80

Arrow Speed
5j. rotbraun W (Tapit - Avie's Empire)

Trainer: A. Ferris Allen III
Besitzer: Spergerway Stable

Martin Chuan

21.12 Laurel Park 4 1600 58,3 Jean Briceno Worcester, Hagrid's Flame, Omaha Omaha
23.11 Laurel Park 6 1600 5,6 Martin Chuan Mosler Time, Don't Wait Up, Tops The Chart
25.09 Delaware Park 3 1670 5,2 Jaime Rodriguez Ten Gauge, First Glimpse, Arrow Speed
03.09 Parx Racing 2 1670 ,6 Ruben Silvera Expensive Cut, Arrow Speed, Bestsugardad
10.07 Delaware Park 2 1670 1,7 Jaime Rodriguez Feeling Woozy, Arrow Speed, Warp Nine

4
Box: 4
ML: 11,0

55.80

Holy Synchronicity
7j. kastanie W (Holy Boss - Kung Fu Peggy)

Trainer: Rodolfo Sanchez-Salomon
Besitzer: A.R.D. Racing Stables

J.G. Torrealba

23.01 Laurel Park 5 1400 14,5 Tais Lyapustina Aztec, Top Blood, Just For The Money
10.01 Charles Town 7 1400 23,5 Tais Lyapustina Hammer, Radar Alert, Play It Loud
09.11 Laurel Park 6 1200 14,3 Yan Rodriguez Formal Affair, Monday Morning Qb, Electric 
26.10 Laurel Park 8 1400 11,3 Victor Carrasco Zero Blitz, Manor House, Top Blood
11.10 Laurel Park 8 1200 40,5 Victor Carrasco Slam Notion, Twisted Ride, Haileysfirstnotio

5
Box: 5
ML: 16,0

55.80

Happy Jaunt
5j. rotbraun W (Candy Ride - Ducru)

Trainer: Donald H. Barr
Besitzer: Foxglove Stable

Angel Cruz

17.01 Laurel Park 2 1600 2,0 Yedsit Hazlewood Amazing Bernie, Happy Jaunt, Lucked In
27.12 Laurel Park 4 1700 5,1 Angel Cruz Work Hard, Strategist, Bigtonten
13.12 Laurel Park 7 1200 17,0 Angel Cruz Fear Nothing, Do It For Michael, Just For Th
23.11 Laurel Park 3 1600 23,6 Angel Cruz Indy Charges On, Straight To Water, Happy 
17.10 Laurel Park 4 1700 35,1 Angel Cruz Dr. Hyde, Italian Symphony, Rector

6
Box: 6
ML: 5,0

55.80

Jolly By Golly
6j. rotbraun W (Speightster - Je Suis Tizzy)

Trainer: Hamilton A. Smith
Besitzer: 7 8 9 Racing Stable

Mychel J. Sanchez

23.01 Laurel Park 4 1400 4,7 Mychel Sanchez Aztec, Top Blood, Just For The Money
26.12 Laurel Park 5 1600 6,9 Kevin Gomez Dolice Vita, First Glimpse, Tops The Chart
12.12 Laurel Park 2 1400 7,4 Kevin Gomez Brother Conway, Jolly By Golly, Self Taught
07.11 Laurel Park 9 1200 46,8 Victor Carrasco Bold Diversion, Chatham Up, Spring Decisio
24.10 Laurel Park 7 1200 19,3 J.G. Torrealba Take A Hint, Uncle Cat, Magic Spin

7
Box: 7
ML: 2,8

53.50

Aztec
7j. rotbraun W (Khozan - Ephyra)

Trainer: Jamie Ness
Besitzer: Jagger, Inc. And Longball Sta

Yedsit Hazlewood

23.01 Laurel Park 1 1400 1,8 Yedsit Hazlewood Aztec, Top Blood, Just For The Money
27.12 Aqueduct 2 1600 3,5 Jaime Rodriguez Suerte, Aztec, Skylander
19.11 Parx Racing 1 1670 ,8 Yedsit Hazlewood Aztec, Yodel E. A. Who, Bestsugardaddyev
21.10 Parx Racing 2 1670 3,3 Abner Adorno Hermoso Hombre, Aztec, Traffic Master
18.08 Parx Racing 4 1670 6,4 Christopher Elliott Missouri River, Prince Colton, Silent Mode

Ergebnis: Quoten:
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2
18:29

1100 m
56.000 

Flach

Race 2
Rennpreis: 56.000

1
1100

Box: 1
ML: 6,0

55.80

Top Gun Girl
7j. rotbraun S (Air Force Blue - Moanin)

Trainer: Jamie Ness
Besitzer: DEA Thoroughbred Racing L

Mychel J. Sanchez

26.12 Aqueduct 4 1200 9,3 Jaime Rodriguez Mega Mil, Reliable Lady, All Class
26.11 Parx Racing 4 1300 3,0 Mychel Sanchez Alani, Mega Mil, Beach Daze
26.10 Belmont At The Bi 4 1200 13,0 Jaime Rodriguez Leslie's Humor, Delightful Flame, Ever So S
26.09 Laurel Park 1 1200 2,6 Mychel Sanchez Top Gun Girl, Cluck Cluck, Cap Classique
04.09 Cnl 4 1100 1,4 Sheldon Russell Cavalier Cupid, Oh Darlin, The Amazing Miz

2
Box: 2
ML: 13,0

55.80

Happy Clouds
6j. rotbraun S (Paynter - Two To One)

Trainer: Ryan A. Gillespie
Besitzer: Timothy Freitag

Jacqueline A. Davis

23.01 Charles Town 6 1400 7,9 Gerald Almodovar Miss Harriett, Serenade Me, Overnight Pow 
30.11 Laurel Park 4 1200 21,2 Denis Araujo Passage East, Goodnightngodbless, Conqu
29.10 Charles Town 3 900 6,6 Denis Araujo Maggie's Girl, Uptownblingithome, Happy Cl
23.08 Tim 3 1300 2,6 Denis Araujo Discreet Ops, Chapa, Happy Clouds
26.07 Cnl 2 1200 17,8 Denis Araujo Alani, Happy Clouds, Admiral Hopper

3
Box: 3
ML: 4,5

57.20

In My Memories
4j. rotbraun S (Jimmy Creed - Be A Lady)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: James C. Wolf

J.G. Torrealba

10.01 Laurel Park 1 1200 12,2 J.G. Torrealba In My Memories, Itsamonstamash, Talk To 
11.12 Charles Town 2 1400 1,5 Arnaldo Bocachica Overnight Pow Wow, In My Memories, Juba'
29.11 Laurel Park 6 1400 16,6 J.G. Torrealba Grayson's Girl, Think Fast, Onyx Ten
18.10 Charles Town 1 1400 ,1 Jeiron Barbosa In My Memories, Full Of Charm, Notiptoni
26.09 Charles Town 2 1300 3,1 Jeiron Barbosa Green Eyed Monster, In My Memories, Sev

4
Box: 4
ML: 2,8

55.80

Conquerthosewecan
4j. dunkelbr S (Bernardini - American Victory)

Trainer: Brittany T. Russell
Besitzer: Sycamore Hall Thoroughbred

Sheldon Russell

20.12 Laurel Park 4 1200 16,6 Sheldon Russell Takethemoneyhoney, Itsamonstamash, Gre
30.11 Laurel Park 3 1200 2,6 Sheldon Russell Passage East, Goodnightngodbless, Conqu
20.09 Laurel Park 3 1200 4,6 Jevian Toledo Maida, G W's Girl, Conquerthosewecan
28.08 Cnl 1 1200 3,1 Sheldon Russell Conquerthosewecan, Gloriette, Cuz Ur Prett
12.07 Cnl 4 1400 2,1 Sheldon Russell Winfinity, Grayson's Girl, Moon Cache

5
Box: 5
ML: 2,2

53.50

Dwelling Legacy
5j. dunkelbr S (Blofeld - Dwelling Place)

Trainer: Gary Capuano
Besitzer: Pinochle Partners LLC

Yedsit Hazlewood

17.01 Laurel Park 2 1200 6,7 Yedsit Hazlewood Passage East, Dwelling Legacy, Bolt Enore
07.12 Laurel Park 1 1100 2,8 Yedsit Hazlewood Dwelling Legacy, Howler, Shkhara Fire
09.10 Delaware Park 6 1100 8,1 Yedsit Hazlewood Summer's Comin, Drink This Cup, Vieux Ca
29.08 Tim 1 1300 4,0 Yedsit Hazlewood Dwelling Legacy, Great Andrei, Grayson's G
17.07 Cnl 7 1200 8,5 Yan Rodriguez Wiffletree Serry, Divine Works, Itsamonstam

Ergebnis: Quoten:
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3
18:58

1200 m
22.000 

Flach

Race 3
Rennpreis: 22.000

1
1200

Box: 1
ML: 4,0

56.20

Flying To Work
3j. kastanie W (Holy Boss - I Love To Fly)

Trainer: Rodolfo Sanchez-Salomon
Besitzer: J R Sanchez Racing Stable L

Jeiron Barbosa

04.02 Laurel Park 5 1400 2,1 Jose Vargas Sin Sin, Triathelon, Q Got Hops
09.01 Laurel Park 5 1200 5,7 Yedsit Hazlewood Gonzalo, Above The Norm, Sugar On Fire
30.11 Laurel Park 4 1100 8,3 Warren Ebow III Hoppetosse, Sugar On Fire, Gonzalo

2
Box: 2
ML: 2,6

54.00

Impressiveness
3j. dunkelbr W (Engage - Shrewsbury Park)

Trainer: Jamie Ness
Besitzer: Jagger, Inc.

Yedsit Hazlewood

23.01 Laurel Park 6 1100 2,6 Mychel Sanchez Sugar On Fire, Vida, El Papacito
05.01 Parx Racing 2 1200 5,2 Mychel Sanchez J Cody, Impressiveness, Relentlessness
28.11 Laurel Park 6 1200 2,9 J.G. Torrealba Palacios, Finny, Vida
01.11 Laurel Park 6 1700 5,1 Martin Chuan Let's Go Lando, Paintmymasterpeace, Hard 
18.10 Delaware Park 3 1200 2,0 Martin Chuan Rudiobus, Workhard Playhard, Impressiven

3
Box: 3
ML: 7,0

56.20

Admiral Steve
3j. rotbraun H (Hoppertunity - Mellyumpkin)

Trainer: Carlos A. Mancilla
Besitzer: Michael Scheffres

Angel Cruz

4
Box: 4
ML: 7,0

56.20

Q Got Hops
3j. dunkelbr W (Hoppertunity - Thunder Lilly)

Trainer: Somraj Singh
Besitzer: Euro Stable

Matilda Burnham

04.02 Laurel Park 3 1400 24,4 Matilda Burnham Sin Sin, Triathelon, Q Got Hops
09.01 Laurel Park 7 1200 55,0 Matilda Burnham Gonzalo, Above The Norm, Sugar On Fire
19.12 Laurel Park 7 1700 11,2 Tais Lyapustina First Officer, Pencil Me In, Gonna Make It
14.11 Laurel Park 7 1200 4,6 Angel Cruz Biker Baley, No More Calls, Gonzalo

5
Box: 5
ML: 6,0

56.20

Rio Del Valle
3j. rotbraun W (Long River - Angel Park)

Trainer: Jonathan Maldonado
Besitzer: Gokmen Kaya

Ismerio Villalobos

23.01 Laurel Park 5 1100 16,6 Ismerio Villalobos Sugar On Fire, Vida, El Papacito
09.01 Laurel Park 6 1200 29,3 Ismerio Villalobos Gonzalo, Above The Norm, Sugar On Fire

6
Box: 6
ML: 13,0

54.40

Stormy Brew
3j. dunkelbr W (Uncle Lino - Stormy Mama)

Trainer: Roy M. Peacock, Jr.
Besitzer: Terry H. Overmier

Kevin Gomez

28.11 Laurel Park 8 1600 43,6 Pedro Pena Tug, Paynted Lion, Triathelon
03.10 Laurel Park 6 1600 40,2 Xavier Perez Boss Mode, Naymar, My Boy Bud
13.09 Laurel Park 10 1100 10,8 J.G. Torrealba Mo Missile, Golden Sand, In Honor Of Jeff

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 420.02.2026 - Laurel Park Seite 6

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 439453 / ExtID: 305557 / Utc: 20.02.2026 07:37:4120.02.2026 - Laurel Park Seite 6

4
19:27

1100 m
18.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 18.000

1
1100

Box: 1
ML: 2,4

55.80

Seven's Eleven
6j. grau/bra W (Bandbox - Senorita Siete)

Trainer: Carlos A. Mancilla
Besitzer: The Cottonwood Stable LLC

Angel Cruz

05.02 Laurel Park 2 1200 1,4 Angel Cruz Pudge Boy Palace, Seven's Eleven, Cataho
10.01 Laurel Park 4 1200 1,7 Angel Cruz Spotted Bull, Quincannon, Woodline
20.12 Laurel Park 5 1200 9,3 Angel Cruz Freeze The Fire, Gun It, Swill
27.11 Laurel Park 7 1200 9,2 Angel Cruz Bolt Of Aurum, Heard On Thestreet, Sheriff 
14.11 Laurel Park 7 1600 9,5 Yedsit Hazlewood Wild Vine, Quick To Accuse, Worcester

2
Box: 2
ML: 5,5

55.80

Catahoula Moon
5j. dunkelbr W (Golden Lad - Access To The 

Trainer: Jose J. Magana
Besitzer: Pepe Stable And J L M Jacon

Jean Gregor Briceno

05.02 Laurel Park 3 1200 4,8 Darwin Rodriguez Pudge Boy Palace, Seven's Eleven, Cataho
09.01 Laurel Park 4 1200 1,7 J.G. Torrealba Daufuskie Island, Shipman, Commingling
20.12 Laurel Park 6 1200 9,6 Jose Vargas Freeze The Fire, Gun It, Swill
09.11 Laurel Park 4 1200 1,4 Xavier Perez Formal Affair, Monday Morning Qb, Electric 
11.10 Laurel Park 5 1200 12,4 Xavier Perez Slam Notion, Twisted Ride, Haileysfirstnotio

3
Box: 3
ML: 31,0

55.80

A G Diamond
5j. rotbraun W (Majestic City - Quest For Cand

Trainer: Jose A. Ramirez
Besitzer: Jose A. Ramirez

Raul E. Mena

23.01 Charles Town 6 900 56,2 Juan Nunez Captivated Drama, Talkin Pharoah, Summer
14.01 Charles Town 7 900 35,3 Maikol Molina Restless, Hey Boots, Pure Panic
01.08 Gulfstream Park 3 1000 2,2 Edgar Perez Sterling Harmony, To Monarch, A G Diamon
06.07 Gulfstream Park 5 1000 5,1 Edgar Perez Nero Tulip , Mister Iceman, Breezer
06.06 Gulfstream Park 3 1000 3,3 Edgar Perez Readier, Breezer, A G Diamond

4
Box: 4
ML: 3,0

54.00

Cold As Hell
8j. grau/bra W (Frosted - Deja Blu)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Robert Proulx

Jeiron Barbosa

21.01 Charles Town 7 1300 7,4 Jeiron Barbosa Spurs Up, Thank Ya Pete, Grand Park View
02.01 Charles Town 6 1400 14,1 J. Acosta Tour Guide, Bermuda Run, Direct Appeal
19.12 Oaklawn Park 8 1200 24,6 Amir Mendoza Uncashed, Lunar Module, Ludwig
11.10 Delaware Park 5 1100 11,7 Sonny Leon Souper Tuscan, Canuto, Eastbostonbenny
26.07 Saratoga 4 1200 3,3 Luis Rivera, Jr. Otto The Conqueror, Loco Abarrio, Friar Lau

5
Box: 5
ML: 5,0

53.50

Beach Cowboy
5j. dunkelbr W (Classic Empire - Recognizethe

Trainer: A. Ferris Allen III
Besitzer: Warwick Stable

Yedsit Hazlewood

05.02 Laurel Park 3 1100 5,3 Jeiron Barbosa Woodline, Hatch, Beach Cowboy
16.01 Laurel Park 3 1400 8,3 Martin Chuan Pit Stop Man, Let's Have A Party, Beach Co
26.12 Laurel Park 4 1200 22,0 Martin Chuan Little Lance, Laddie Dance, Prom Knight
12.09 Laurel Park 3 1200 3,8 Yomar Ortiz Pit Stop Man, Quincannon, Beach Cowboy
22.08 Tim 2 1300 3,8 Yomar Ortiz Mr. Mox, Beach Cowboy, Pudge Boy Palace

6
Box: 6
ML: 9,0

55.80

Uniwinner
5j. dunkelbr W (Unified - Winslet)

Trainer: Cesar Nambo
Besitzer: Cesar Nambo

Matilda Burnham

26.12 Laurel Park 8 1200 4,1 Warren Ebow III Little Lance, Laddie Dance, Prom Knight
14.11 Laurel Park 1 1200 2,9 Forest Boyce Uniwinner, Bigtonten, Find Faith
04.10 Laurel Park 2 1200 3,4 Forest Boyce Fear Nothing, Uniwinner, Kissling
14.09 Laurel Park 2 1100 3,5 Forest Boyce Kissling, Uniwinner, Bigtonten
27.08 Cnl 2 1200 3,4 Forest Boyce No No Joe, Uniwinner, Sackett

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 520.02.2026 - Laurel Park Seite 7

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 439453 / ExtID: 305557 / Utc: 20.02.2026 07:37:4120.02.2026 - Laurel Park Seite 7

5
19:57

1700 m
30.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 30.000

1
1700

Box: 1
ML: 13,0

56.20

Iamdependingonyou
3j. dunkelbr S (Independence Hall - Candystan

Trainer: Charles A. Frock
Besitzer: B And C Stable And Naylor, D

Carlos Eduardo Lopez

17.01 Laurel Park 1 1600 4,9 Carlos Lopez Iamdependingonyou, Mezzo Soprano, Stylis
09.01 Laurel Park 8 1600 59,0 Carlos Lopez Velocity Girl, Nothinglesswilldo, Watch Me S
07.12 Laurel Park 3 1700 67,6 J. Acosta Watch Me Sparkle, Honor Our Country, Iam
22.11 Laurel Park 7 1200 50,1 Jose Vargas Knickoletta, Princess Charming, She's A Go
31.10 Laurel Park 8 1600 7,4 Carlos Lopez God I Need A Favor, Watch Me Sparkle, Dis

2
Box: 2
ML: 5,0

56.20

Secret Oaks
3j. dunkelbr S (Outwork - Oaks Victoria)

Trainer: Timothy C. Kreiser
Besitzer: Mason Dixon Stable

Ricardo Chiappe

16.01 Laurel Park 2 1700 1,9 Martin Chuan Diamond N Dress, Secret Oaks, Elusive Sio
05.01 Parx Racing 1 1670 4,9 Ruben Silvera Secret Oaks, Alyvia's Lil Girl, Midnight Flight
14.12 Laurel Park 3 1200 3,9 Martin Chuan Only Maria, Sassy Senorita, Secret Oaks

3
Box: 3
ML: 4,5

54.90

Holy Storm
3j. kastanie S (Holy Boss - Betty's Storm)

Trainer: Damon R. Dilodovico
Besitzer: David Benjamin Bloom

Raul E. Mena

10.01 Laurel Park 3 1100 4,7 Raul Mena Barbados Bulldog, Last Gift, Holy Storm
13.12 Laurel Park 3 1200 7,0 Raul Mena Yes Picnic, Kuaga, Holy Storm
02.11 Laurel Park 2 1200 6,6 Raul Mena Last Gift, Holy Storm, Nemain
03.10 Laurel Park 1 1200 4,4 Raul Mena Holy Storm, Bulma, Stylish Gem
07.09 Laurel Park 2 1100 7,7 Raul Mena Blind Love, Holy Storm, One Hit Wonder

4
Box: 4
ML: 16,0

51.70

Stroll Trippin
3j. rotbraun S (Temple City - Tripscar)

Trainer: Jose Corrales
Besitzer: Barak Farm

Jose E. Vargas

06.02 Laurel Park 1 1400 2,0 Jose Vargas Stroll Trippin, I'm A Lil Wicked, Fastfeld
16.01 Laurel Park 5 1200 8,4 Jose Vargas Disney Belle, Princess Azara, Princess Char
14.12 Laurel Park 3 1100 25,9 Yedsit Hazlewood Barbados Bulldog, Hoof And Boots, Stroll Tr
06.08 Cnl 10 1100 35,4 Andres Chavez Y'allreadyforthis, Musical Power, Ironclad
12.07 Cnl 5 1100 17,8 Weston Hamilton Sugaree, Barbados Bulldog, Musical Power

5
Box: 5
ML: 2,6

52.60

Hotmessness
3j. rotbraun S (Outwork - Awesome Singer)

Trainer: Jamie Ness
Besitzer: Jagger, Inc.

Yedsit Hazlewood

10.02 Parx Racing 2 1400 5,6 Yedsit Hazlewood Wanna Go Home, Hotmessness, Rosie War
26.12 Laurel Park 2 1100 2,2 Martin Chuan Pichu, Hotmessness, Blind Love
23.11 Laurel Park 4 1200 10,2 Martin Chuan Curlene's Spirit, God I Need A Favor, Pichu
02.11 Laurel Park 5 1200 2,4 Martin Chuan Last Gift, Holy Storm, Nemain
15.10 Delaware Park 1 1200 3,4 Jaime Rodriguez Hotmessness, Let'em Hate, Eimear

6
Box: 6
ML: 5,5

51.70

Diamond N Dress
3j. kastanie S (Connect - Seville's Princess)

Trainer: W. Thomas McMahon
Besitzer: Delp, Lisa S. And Gallegos, S

Pedro Pena

16.01 Laurel Park 1 1700 15,6 Pedro Pena Diamond N Dress, Secret Oaks, Elusive Sio
26.12 Laurel Park 5 1100 9,1 Angel Cruz Pichu, Hotmessness, Blind Love
13.12 Laurel Park 5 1200 29,4 Yan Rodriguez Yes Picnic, Kuaga, Holy Storm
03.11 Indiana Downs 6 1000 82,9 Evin Roman Rocket Rania, Ami's Garnet, Instilled Zip
10.10 Keeneland 7 1200 33,6 Cristian Torres Front Runnin, Ashkenazi, Chambourcin

7
Box: 7
ML: 7,0

54.90

Curlene's Spirit
3j. dunkelbr S (Mor Spirit - Our Curlene)

Trainer: Jose Corrales
Besitzer: Barak Farm And Dodgen, Sh

Kevin Gomez

27.12 Laurel Park 7 1100 14,6 Jose Vargas Won Ton, Honor Roll, Sweet Shenanigans
23.11 Laurel Park 1 1200 3,1 Jose Vargas Curlene's Spirit, God I Need A Favor, Pichu
02.11 Laurel Park 1 1200 1,1 Yedsit Hazlewood Curlene's Spirit, Stylish Gem, Half A Deck
24.10 Laurel Park 2 1100 1,0 Yedsit Hazlewood Shenadoah Sunrise, Curlene's Spirit, Knicko
10.10 Laurel Park 7 1400 72,1 Denis Araujo Prosecco Rita, Kiss Me Mo, Nothinglesswill

Ergebnis: Quoten:
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6
20:27

1400 m
49.000 

Flach

Race 6
Rennpreis: 49.000

1
1400

Box: 1
ML: 21,0

55.80

Gluckstadt
6j. grau/bra W (Malibu Moon - Dragon Fly)

Trainer: Lacey Gaudet
Besitzer: Team Gaudet And Southfield 

Jevian Toledo

23.01 Laurel Park 7 1600 34,9 Xavier Perez Lonesome Road, Crab Daddy, Davyjonz
20.12 Laurel Park 3 1400 13,4 Jevian Toledo Intrepid's Legacy, Winning Trip, Gluckstadt
23.11 Laurel Park 10 1600 29,7 Johan Rosado Mosler Time, Don't Wait Up, Tops The Chart
12.10 Keeneland 6 1400 8,5 German Terraza J J's Joker, One Cool Dude, Background
08.09 Prairie Meadows 5 1200 20,3 Alberto Pusac Kosari, Vale, Dawson's Storm

2
Box: 2
ML: 5,0

55.80

Davyjonz
5j. rotbraun H (Bourbon Courage - Forest Diva

Trainer: Robin L. Graham
Besitzer: Steven L. Walfish

Forest Boyce

23.01 Laurel Park 3 1600 29,1 Forest Boyce Lonesome Road, Crab Daddy, Davyjonz
20.12 Laurel Park 4 1400 9,5 Forest Boyce Intrepid's Legacy, Winning Trip, Gluckstadt
27.11 Laurel Park 1 1600 2,2 Forest Boyce Davyjonz, Juniper Juice, Thataway
31.10 Laurel Park 2 1600 5,5 Forest Boyce Maclean's Rook, Davyjonz, All The Hardway
11.10 Laurel Park 5 1800 47,6 Horacio Karamanos Coringa, Youknownothing, Jack's Legend

3
Box: 3
ML: 5,5

52.60

Crab Daddy
4j. dunkelbr W (Uncle Lino - So Innocent)

Trainer: Linda L. Albert
Besitzer: Brian C. Schartz

Jose E. Vargas

23.01 Laurel Park 2 1600 26,4 Yan Rodriguez Lonesome Road, Crab Daddy, Davyjonz
13.12 Laurel Park 2 1600 2,7 Yan Rodriguez In The Dance, Crab Daddy, Formal Affair
28.11 Laurel Park 3 1200 8,3 Yan Rodriguez Cattivo Ragazzo, Dewy's Beast, Crab Dadd
07.11 Laurel Park 4 1200 8,6 Yan Rodriguez Bold Diversion, Chatham Up, Spring Decisio
10.10 Laurel Park 3 1200 14,2 Yan Rodriguez Change My World, Great Heavens, Crab Da

4
Box: 4
ML: 4,0

55.80

Winning Trip
4j. rotbraun W (Win Win Win - Lucky Trip)

Trainer: Michael E. Gorham
Besitzer: Robert S. Vukelic

Raul E. Mena

16.01 Laurel Park 3 1100 2,8 Raul Mena Suremeanttoobe, Built By Khozan, Winning 
20.12 Laurel Park 2 1400 3,9 Raul Mena Intrepid's Legacy, Winning Trip, Gluckstadt
27.11 Laurel Park 1 1200 5,6 Madeline Rowland Winning Trip, Shootersgottashoot, Do It For 
15.11 Laurel Park 1 1400 5,7 Madeline Rowland Winning Trip, Preacha Meyers, Brighty
25.09 Delaware Park 1 1200 4,1 Madeline Rowland Winning Trip, Overspent, Madefromliona

5
Box: 5
ML: 2,4

55.80

Prado Road
5j. dunkelbr W (Golden Lad - Fools Princess)

Trainer: Brittany T. Russell
Besitzer: Gary Aisquith

Sheldon Russell

16.01 Laurel Park 4 1100 2,2 Sheldon Russell Suremeanttoobe, Built By Khozan, Winning 
25.04 Laurel Park 2 1200 ,3 Sheldon Russell Heard On Thestreet, Prado Road, Swifty De
23.02 Laurel Park 1 1200 3,6 Sheldon Russell Prado Road, Elvis Himself, Haileysfirstnotio
24.01 Laurel Park 2 1200 2,8 Sheldon Russell Suga Steve, Prado Road, Swifty Devil
28.06 Laurel Park 5 1200 2,5 Sheldon Russell King's River, Squints, Uncle Cat

6
Box: 6
ML: 16,0

55.80

Pudge Boy Palace
7j. rotbraun W (Palace - Annaclone)

Trainer: Jose Corrales
Besitzer: Corrales Racing LLC

Kevin Gomez

05.02 Laurel Park 1 1200 6,4 Kevin Gomez Pudge Boy Palace, Seven's Eleven, Cataho
16.01 Laurel Park 5 1400 3,9 Jose Vargas Pit Stop Man, Let's Have A Party, Beach Co
12.12 Laurel Park 1 1200 2,3 Yedsit Hazlewood Pudge Boy Palace, The Wolfman, The Heig
27.11 Laurel Park 1 1200 ,9 Yedsit Hazlewood Pudge Boy Palace, P J's Song, Prom Knight
16.11 Laurel Park 2 1600 10,6 Pedro Pena Uncle Irish, Pudge Boy Palace, Admit Nothi

7
Box: 7
ML: 9,0

55.80

James P Sullivan
4j. grau/bra W (Cat Burglar - Floatthrutheair)

Trainer: Kerry Hohlbein
Besitzer: Lockard, Donna B. And 3 Rea

Joseph Rocco, Jr.

21.12 Laurel Park 1 1200 23,7 Joseph Rocco, Jr. James P Sullivan, Atlantic Cat, Manseeyas

Ergebnis: Quoten:
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7
20:57

1200 m
22.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 22.000

1
1200

Box: 1
ML: 7,0

55.30

Tierra Santa
4j. rotbraun S (Improbable - Appealing Maggie

Trainer: W. Thomas McMahon
Besitzer: Aguilar, Jose B. And Gallegos

Jevian Toledo

09.01 Laurel Park 6 1200 1,8 Yedsit Hazlewood Infastuation, Gregorian Solo, Bond's Belle
27.12 Laurel Park 6 1200 42,8 Jean Briceno Anita Beer, Anotherhope, Krissi N
07.12 Laurel Park 1 1200 2,6 Yedsit Hazlewood Tierra Santa, Ready For Magic, Sweet Hone
15.11 Laurel Park 3 1100 1,3 Yedsit Hazlewood Infastuation, Sweet Honey Bee, Tierra Sant
18.10 Charles Town 3 1400 1,6 Denis Araujo Slanderous, Barapha, Tierra Santa

2
Box: 2
ML: 6,0

57.20

Bond's Belle
5j. grau/bra S (Blofeld - Belle Of Camden)

Trainer: Charles A. Frock
Besitzer: B And C Stable

Carlos Eduardo Lopez

09.01 Laurel Park 3 1200 2,9 Carlos Lopez Infastuation, Gregorian Solo, Bond's Belle
13.12 Laurel Park 2 1100 7,3 Carlos Lopez On A Proud Note, Bond's Belle, Lost River
16.11 Laurel Park 2 1200 9,2 Carlos Lopez Lost River, Bond's Belle, Ade
26.10 Laurel Park 2 1200 11,9 Carlos Lopez Anotherhope, Bond's Belle, On A Proud Not
05.10 Laurel Park 2 1200 20,9 Carlos Lopez Anotherhope, Bond's Belle, Whatta World

3
Box: 3
ML: 2,2

57.20

Cocktail Humor
4j. rotbraun S (Practical Joke - Ride Me Fast)

Trainer: Jamie Ness
Besitzer: Kernan Jr., Morris E., Yo Berb

Mychel J. Sanchez

16.01 Laurel Park 3 1600 1,6 Mychel Sanchez Why Not Grace, A Cozy Thing, Cocktail Hu
18.12 Penn National 3 1200 1,9 Martin Chuan Query, Blo By The Field, Cocktail Humor
03.12 Parx Racing 1 1200 ,7 Mychel Sanchez Cocktail Humor, Wine And Roses, Leretha
18.11 Parx Racing 3 1200 ,6 Mychel Sanchez Mink Stole, Judy's Flyer, Cocktail Humor
10.11 Parx Racing 1 1300 ,2 Mychel Sanchez Cocktail Humor, Act Of Faith, Weekend Hon

4
Box: 4
ML: 5,0

53.10

Feelin So Lucky
5j. rotbraun S (Madefromlucky - Seeking Optio

Trainer: Hugh I. McMahon
Besitzer: Larry E. Rabold

Yedsit Hazlewood

16.01 Laurel Park 5 1600 7,6 Martin Chuan Why Not Grace, A Cozy Thing, Cocktail Hu
13.12 Laurel Park 5 1100 3,8 Yedsit Hazlewood On A Proud Note, Bond's Belle, Lost River
01.09 Tim 4 1300 7,0 Jorge Hernandez Ghee For The Win, Gourmet, Loving Gaze
01.06 Laurel Park 5 1200 7,0 Yan Rodriguez Dwelling Legacy, Green Eyed Monster, Dine
27.04 Laurel Park 4 1200 15,4 Yan Rodriguez Profitunity, Kilo Road, Dwelling Legacy

5
Box: 5
ML: 4,0

54.00

Sunflower State
4j. kastanie S (Divining Rod - Curtseytothekitte

Trainer: Kieron Magee
Besitzer: Super C Racing, Inc.

Jose E. Vargas

23.01 Laurel Park 1 1200 10,4 Jose Vargas Sunflower State, Sweet Honey Bee, Buckin' 
14.12 Laurel Park 7 1200 4,9 Joseph Rocco, Jr. Devastating, Runsweetly, Persian
14.03 Cnl 5 1100 66,1 Jevian Toledo Green Eyed Monster, Winfinity, Vehemente
06.07 Laurel Park 1 1000 10,0 Jean Alvelo Sunflower State, Speedy Alex, Fear Nothing
01.06 Laurel Park 5 900 8,2 Johan Rosado Safe Trust, Audible The Play, Itsamonstama

6
Box: 6
ML: 21,0

55.30

Map To The Moon
4j. rotbraun S (Liam's Map - Moonlit Bay)

Trainer: Jose Corrales
Besitzer: Pramote Changsila

Kevin Gomez

23.01 Laurel Park 5 1200 133,8 Denis Araujo Sunflower State, Sweet Honey Bee, Buckin' 
28.12 Laurel Park 7 1400 44,2 Matilda Burnham Vanilla Sundae, Buckin' Right, Luminous Se
07.12 Laurel Park 4 1200 11,7 Kevin Gomez Tierra Santa, Ready For Magic, Sweet Hone
15.11 Laurel Park 4 1100 8,0 Walter Rodriguez Infastuation, Sweet Honey Bee, Tierra Sant
25.10 Laurel Park 5 1700 8,5 Andres Chavez Why Not Grace, Born Charmer, Yo Leven

Ergebnis: Quoten:
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8
21:15

1200 m
10.500 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 10.500

1
1200

Box: 1
ML: 7,0

54.90

Keira
3j. braun S [CL] (Kingly - Tinyapi)

Trainer: Alejandro Patricio Padovani
Besitzer: Haras Mocito Guapo

Benjamin Rodrigo Troncos

09.02 Chs 3 1200 31,6 Victor Miranda Lady Ashley , Dottoressa (CHI), Keira (CHI)
30.01 Chs 5 1100 22,6 Nelson Rojas Piensa En Silencio , Sonrie (CHI), Flame Of 
23.01 Chs 6 1100 8,1 Aros Harvey Adrian Joy Vanny , Tiznada (CHI), Piensa En Silen

2
Box: 2
ML: 9,0

54.90

Blue Singer
3j. rotbraun S [CL] (Robert Bruce - Scat Singer

Trainer: Rodrigo Andres Sanchez Quint
Besitzer: Haras Convento Viejo

Hugo Alejandro Ochoa Olm

3
Box: 3
ML: 11,0

54.90

Estaquilla
3j. rotbraun S [CL] (Tiz The Law - La Encacha)

Trainer: Jose Miguel Alvarez Donoso
Besitzer: Vendaval

Joaquin Alejandro Herrera 

4
Box: 4
ML: 21,0

54.90

Kandan
3j. braun S [CL] (Kingly - Lucky Daida)

Trainer: Jose Araya Bahamondes
Besitzer: Haras Mocito Guapo

Bastian Alejandro Soto Ver

23.01 Chs 4 1100 18,0 Bastian Soto Joy Vanny , Tiznada (CHI), Piensa En Silen
12.01 Chs 4 1100 52,9 Bastian Soto Kerouac , Piensa En Silencio (CHI), Dottore

5
Box: 5
ML: 6,0

54.90

Hikari
3j. rotbraun S [CL] (Lookin At Lucky - Haley)

Trainer: Julio Cesar Orellana Rodrigue
Besitzer: Stud El Mirador

Rafael Franciso Cisternas A

6
Box: 6
ML: 3,0

54.90

Tiznada
3j. rotbraun S [CL] (Tiz The Law - Tiaras)

Trainer: Juan Francisco Silva Gajardo
Besitzer: Vendaval

Lesly Carolina Gonzalez

23.01 Chs 2 1100 2,4 Joaquin Herrera Joy Vanny , Tiznada (CHI), Piensa En Silen

7
Box: 7
ML: 16,0

54.90

Andina Law
3j. braun S [CL] (Spun To Run - La Chatelaine

Trainer: Jorge Carlos Inda Meyer
Besitzer: Inda M Jorge

Sebastian Eduardo Gonzale

8
Box: 8
ML: 13,0

54.90

Validada
3j. rotbraun S [CL] (Valid Point - Mia Angelica)

Trainer: Domingo Enrique Matte D'Etig
Besitzer: Haras Santa Loreto

Benjamin Alonso Sancho E

23.01 Chs 8 1100 38,9 Dores Cabrera Sebasti Joy Vanny , Tiznada (CHI), Piensa En Silen
12.01 Chs 7 1100 37,0 Dores Cabrera Sebasti Kerouac , Piensa En Silencio (CHI), Dottore

9
Box: 9
ML: 11,0

54.90

Siendo Coqueta
3j. kastanie S [CL] (Lookin At Lucky - Speed O

Trainer: Patricio Recaredo Baeza
Besitzer: Stud Dona Eliana

Bernardo Esteban Leon Es

10
Box: 10
ML: 31,0

54.90

Jotty
3j. kastanie S [CL] (Lookin At Lucky - Joy Teol

Trainer: Julio Cesar Orellana Rodrigue
Besitzer: Stud Haras Don Alberto

Fabian Andres Medina Fari

12.01 Chs 12 1100 36,9 Nicolas Santibanez Kerouac , Piensa En Silencio (CHI), Dottore

11
Box: 11
ML: 21,0

54.90

Dollar Tree
3j. braun S [CL] (Spun To Run - Aparatosa)

Trainer: Jose Araya Bahamondes
Besitzer: Baemar

Rodrigo Andres Painen Ber

31.01 Hch 11 1200 78,2 Bastian Soto La Gioconda , Magoshisha (CHI), Pensando
12.01 Chs 10 1100 59,8 Nicolas Ramirez Kerouac , Piensa En Silencio (CHI), Dottore
26.12 Chs 6 1000 70,7 Bastian Soto Miss Ninna , Joy Vanny (CHI), Piensa En Sil

12
Box: 12
ML: 13,0

54.90

Barella
3j. rotbraun S [CL] (Katmai - Berry Blossom)

Trainer: Mario Elian Rabajille
Besitzer: Matriarca

Nicolas Alejandro Ramirez 

24.01 Hch 8 1200 13,4 Nicolas Ramirez Gauchaza , Volantinera (CHI), Valle Salvaje

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 920.02.2026 - Laurel Park Seite 11

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 439453 / ExtID: 305557 / Utc: 20.02.2026 07:37:4120.02.2026 - Laurel Park Seite 11

9
21:45

1200 m
2.805 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.805

1
1200

Box: 1
ML: 3,0

54.00

Touching Me
4j. braungra S [CL] (Mendelssohn - Touching 

Trainer: Carlos Augusto Raby Vargas
Besitzer: Stud Dona Eliana

Joaquin Alejandro Herrera 

06.02 Chs 6 1300 3,8 Jorge Gonzalez Perduto , Como Un Corazon (CHI), Al Amir (
29.12 Chs 4 1600 22,0 Hugo Ochoa Jannik , Seven Wonders (CHI), Malory (CHI
14.11 Chs 3 1200 3,4 Joaquin Herrera Estrella Del Sol , Yokita (CHI), Touching Me
24.10 Chs 4 1300 16,2 Joaquin Herrera Vela Al Viento , Estrella Del Sol (CHI), Yokit
29.08 Chs 8 1600 43,7 Jaime Medina Noche Sublime , Cambia El Switch (CHI), P

2
Box: 2
ML: 13,0

58.10

Ojo De Halcon
9j. rotbraun W [CL] (Seville - Noche De Pucon)

Trainer: Oscar Felipe Sobarzo Gonzale
Besitzer: Bureo

Francisco Morales Ubilla

13.02 Chs 1 1100 4,0 Lesly Gonzalez Ojo De Halcon , Brujo Dorado (CHI), Ninita 
09.02 Chs 3 1000 7,2 Lesly Gonzalez Valkyrie Legend , Chica Del Lucero (CHI), O
30.01 Chs 2 1100 2,6 Marco Morales Rechiflao , Ojo De Halcon (CHI), Pasapalab
16.01 Chs 3 1100 2,1 Jaime Medina L' Pura Fe , Que Terrible (CHI), Ojo De Halc
12.01 Chs 5 1300 4,2 Apablaza Ignacio Perfecta Actitud , Power Marine (CHI), Que 

3
Box: 3
ML: 7,0

54.90

El Bigote
6j. kastanie W [CL] (Umamichi - Porte Rosa)

Trainer: Rodrigo Silva Santos
Besitzer: Rodrigo Silva S.

Hugo Alejandro Ochoa Olm

06.02 Chs 3 1300 8,5 Hugo Ochoa Miyagi , Ganda (CHI), El Bigote (CHI)
23.01 Chs 4 1600 10,8 Axel Alvarez Seven Wonders , Kiastrelo (CHI), Peso Dor
16.01 Chs 2 1100 6,5 Axel Alvarez Rapillana , El Bigote (CHI), Perfecta Actitud 
09.01 Chs 6 1600 10,7 Axel Alvarez Seven Wonders , Mia Selentana (CHI), Muy
29.12 Chs 2 1200 1,7 Axel Alvarez Extrovertida , El Bigote (CHI), Ojo De Halco

4
Box: 4
ML: 9,0

54.00

Gran Piola
8j. kastanie S [CL] (Constitution - Gladiola)

Trainer: Francisco Ernesto Pinochet
Besitzer: Barti

German Andres Vega Herre

13.02 Chs 12 1200 77,6 Jose Eyzaguirre Julio Pardo , Spellbound (CHI), Go Your Ow
09.02 Chs 7 1400 32,5 Johan Gonzalez Pegasus Fantasis , Rio De Las Minas (CHI),
26.01 Chs 13 1400 36,4 Jesus Toro El Jei , Volante Mixto (CHI), Mr Mister (CHI)
16.01 Chs 12 1200 6,5 Piero Reyes A Mi Edad Dificil , Spellbound (CHI), Astro S
12.01 Chs 6 1400 31,8 Piero Reyes Hermana Querida , Lonco Bravo (CHI), Chiv

5
Box: 5
ML: 13,0

54.90

Fittipaldi
7j. rotbraun H [CL] (Ivan Denisovich - Flor De 

Trainer: Andres Delfin Bernal Gonzalez
Besitzer: Azul Profundo

Rodolfo Antonio Fuenzalida

13.02 Chs 14 1100 17,8 Rodolfo Fuenzalida Ojo De Halcon , Brujo Dorado (CHI), Ninita 
06.02 Chs 9 1300 23,5 Rodolfo Fuenzalida Miyagi , Ganda (CHI), El Bigote (CHI)
23.01 Chs 7 1600 4,7 Rodolfo Fuenzalida Seven Wonders , Kiastrelo (CHI), Peso Dor
05.10 Chs 1 1600 6,5 Alonso Sancho Fittipaldi , El Felicidad (CHI), Genesis (CHI)
12.09 Chs 3 1200 2,3 Diaz Zuniga Champelice , Sueno Realidad (CHI), Fittipal

6
Box: 6
ML: 16,0

53.10

Master Kan
11j. grau/bra W [CL] (Mastercraftsman - Komic

Trainer: Hernan Eduardo Ulloa Perez
Besitzer: Palestina

Nicolas Alejandro Ramirez 

01.02 Vsc 9 1300 6,5 Nicolas Ramirez So Handsome , Kalos (ARG), Sud American
20.10 Chs 10 1000 48,3 Ronald Fournet Grande Tuza , Clau The Gold (CHI), Crystali
17.10 Chs 10 1000 85,3 Ronald Fournet Petirossa , Modric (CHI), Yo Pago Todo (CH
10.10 Chs 8 1000 44,4 Ronald Fournet Hija Del Pan , Muy Temperada (CHI), Prima
05.10 Chs 13 1000 35,6 Jorge Hernandez Onix Blue , Galway Girl (CHI), Again Gallop 

7
Box: 7
ML: 11,0

58.10

Monarca
6j. rotbraun W [CL] (Good Samaritan - How Sp

Trainer: Guillermo Peralta Pina
Besitzer: Peralta P Guillermo

Benjamin Alonso Sancho E

06.02 Chs 7 1300 11,6 Alonso Sancho Miyagi , Ganda (CHI), El Bigote (CHI)
23.01 Chs 1 1200 9,9 Axel Alvarez Monarca , Checo Is A Legend (CHI), Bichot
16.01 Chs 4 1100 7,9 Alonso Sancho L' Pura Fe , Que Terrible (CHI), Ojo De Halc
29.12 Chs 9 1200 7,9 Georgee Givovich Extrovertida , El Bigote (CHI), Ojo De Halco
12.12 Chs 10 1300 15,5 Jaime Mino Diamond One , Rauco (CHI), Kandozi (CHI)

8
Box: 8
ML: 5,0

53.10

Power Marine
6j. dunkelbr W [CL] (Distorted Economy - Chile

Trainer: Claudio Marcelo Navarro Arroy
Besitzer: Mister Limbo

Bastian Alejandro Soto Ver

23.01 Chs 2 1200 36,7 Rodolfo Fuenzalida Antumbra , Power Marine (CHI), Conociend
12.01 Chs 2 1300 35,9 Rodolfo Fuenzalida Perfecta Actitud , Power Marine (CHI), Que 
02.01 Chs 8 1100 10,6 Rodolfo Fuenzalida Hier Ancore , Little Gaspi (CHI), Valltteri (C
29.12 Chs 8 1000 28,6 Benjamin Ayala Gran Tomahawk , Minoni (CHI), Tango Y C
15.12 Chs 3 1000 7,1 Rodolfo Fuenzalida Lupo , No Tiene Palabra (CHI), Power Marin

9
Box: 9
ML: 21,0

53.10

L' Pura Fe
5j. kastanie W [CL] (Sumerio - Pegli)

Trainer: Rodrigo Silva Santos
Besitzer: La Pura Fe

Alvaro Ignacio Apablaza Es

13.02 Chs 11 1100 23,0 Apablaza Ignacio Ojo De Halcon , Brujo Dorado (CHI), Ninita 
23.01 Chs 8 1200 5,9 Jose Octavio Galaz Monarca , Checo Is A Legend (CHI), Bichot
16.01 Chs 1 1100 8,7 Jose Octavio Galaz L' Pura Fe , Que Terrible (CHI), Ojo De Halc
12.01 Chs 6 1300 18,0 Jose Octavio Galaz Perfecta Actitud , Power Marine (CHI), Que 
29.12 Chs 6 1000 12,3 Jose Octavio Galaz Gran Tomahawk , Minoni (CHI), Tango Y C

10
Box: 10
ML: 16,0

54.90

Little Gaspi
6j. rotbraun W [CL] (War Command - Romana)

Trainer: Raul Andres Montesino Serran
Besitzer: Roxanita

Jesus Sebastian Reyes Ros

13.02 Chs 1 1100 3,2 Ubilla Morales Little Gaspi , Tango Y Compas (CHI), Kiastr
30.01 Chs 5 1100 4,0 Ubilla Morales Rechiflao , Ojo De Halcon (CHI), Pasapalab
26.01 Chs 3 1000 14,5 Ubilla Morales Carinosito , Pittiranga (CHI), Little Gaspi (C
23.01 Chs 11 1200 25,8 Alonso Sancho Antumbra , Power Marine (CHI), Conociend
16.01 Chs 8 1100 6,3 Aros Harvey Adrian L' Pura Fe , Que Terrible (CHI), Ojo De Halc

11
Box: 11
ML: 21,0

55.80

Rubia Clara
4j. braun S [CL] (Ivan Denisovich - Rubia Oscu

Trainer: Oscar Felipe Sobarzo Gonzale
Besitzer: La Vida Es Bella

Lesly Carolina Gonzalez

30.01 Chs 8 1100 24,7 Nicolas Ramirez Sin Apuros , Nel Blu (CHI), Brujo Dorado (C
26.01 Chs 1 1000 5,2 Lesly Gonzalez Rubia Clara , Power Girl (CHI), Yada (CHI)
16.01 Chs 3 1000 8,5 Lesly Gonzalez Kiss The Queen , Yada (CHI), Rubia Clara (
02.01 Chs 7 1000 6,8 Jara Molina Bella Sorpresa , Serket (CHI), Luga (CHI)
26.12 Chs 4 1200 9,1 G. Rodriguez Hermana Querida , Luga (CHI), La Buena M

Ergebnis: Quoten:
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10
22:15

1200 m
2.955 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.955

1
1200

Box: 1
ML: 21,0

54.90

Leyska
5j. kastanie S [CL] (Grand Daddy - Soana)

Trainer: Jose Araya Bahamondes
Besitzer: El Mero Mero

Juan Manuel Soto Vega

13.02 Chs 10 1200 53,5 Juan Soto Coral Reef , Doctora Milagro (CHI), Jager M
09.02 Chs 8 1000 23,4 Jorge Hernandez Pluma De Mar , Reina Egipcia (CHI), Barbie
06.02 Chs 5 1000 29,0 Jorge Hernandez Princess Margaret , Elkan Daddy (CHI), Sou
30.01 Chs 2 1200 23,9 Ronald Fournet Coral Reef , Leyska (CHI), A Mi Modo (CHI)
26.01 Chs 7 1400 31,8 Ronald Fournet El Jei , Volante Mixto (CHI), Mr Mister (CHI)

2
Box: 2
ML: 2,5

58.10

Sorrisi
4j. braun S [CL] (Lookin At Lucky - Sonrisas)

Trainer: Patricio Recaredo Baeza
Besitzer: Stud Dona Eliana

Bernardo Esteban Leon Es

16.01 Chs 5 1200 6,3 Jaime Medina Lady In Black , Sandia (CHI), Good Decisio
15.12 Chs 4 1300 6,8 Bernardo Leon Ya Va , On Look (CHI), Cambia El Switch (
07.12 Chs 6 1200 4,8 Hector Berrios Good Decisions , Ya Va (CHI), Selva Bella (
17.11 Chs 2 1200 8,1 Jaime Medina Superame , Sorrisi (CHI), Selva Bella (CHI)
31.10 Chs 6 1300 24,0 Oscar Ulloa Butachauques , Ya Va (CHI), Selva Bella (C

3
Box: 3
ML: 13,0

57.20

Hier Ancore
5j. rotbraun S [CL] (Mendelssohn - Hidden Ro

Trainer: Carlos A. Garcia Vigoroux
Besitzer: Kineukelein

Rodolfo Antonio Fuenzalida

09.02 Chs 1 1000 18,1 Rodolfo Fuenzalida Hier Ancore , Rapillana (CHI), Je T'aime (C
30.01 Chs 6 1100 31,8 Benjamin Troncoso Yokita , Pluma De Mar (CHI), Tea And Milk (
23.01 Chs 3 1000 143,7 Ricardo Solorza Canelo Dorado , Que Viva El Rey (CHI), Hie
16.01 Chs 11 1100 18,5 Jaime Mino Tigro , Mate Amargo (CHI), Crans Montana 
02.01 Chs 1 1100 6,9 Ricardo Solorza Hier Ancore , Little Gaspi (CHI), Valltteri (C

4
Box: 4
ML: 16,0

55.80

Wonderful Star
5j. grau/bra S [CL] (Mendelssohn - Like Rate)

Trainer: Rodrigo Andres Pulgar
Besitzer: Amalgama

Sebastian Eduardo Gonzale

09.02 Chs 5 1000 8,6 Victor Miranda Pluma De Mar , Reina Egipcia (CHI), Barbie
26.01 Chs 4 1000 47,4 Nelson Rojas Sin El , Indhira (CHI), Senor Amante (CHI)
29.12 Chs 8 1000 6,9 Benjamin Troncoso Ferluisi , Indhira (CHI), Kandozi (CHI)
15.12 Chs 7 1000 4,7 Benjamin Troncoso Palacete , Limatown (CHI), Brego (CHI)
10.11 Chs 2 1000 8,2 Benjamin Troncoso Rairet , Wonderful Star (CHI), Griezmann (C

5
Box: 5
ML: 4,0

57.20

La Curura
4j. rotbraun S [CL] (Palm Springs - Pampa Del

Trainer: Jose Araya Bahamondes
Besitzer: Luis Hernan

Hugo Alejandro Ochoa Olm

17.11 Chs 8 1200 7,5 Hugo Ochoa Chiana , Ziervana (CHI), Quanto Amore Sei 
20.10 Chs 8 1400 9,4 Dores Cabrera Sebasti Dona Sauri , Mi Mama Ines (CHI), Sky Army
26.09 Chs 2 1200 7,2 Dores Cabrera Sebasti Sky Army , La Curura (CHI), Dayi (CHI)
14.09 Chs 6 1300 17,9 Nicolas Ramirez Butachauques , Luna Sorella (CHI), Ya Va (
30.08 Hch 6 1400 19,0 Victor Cifuentes La Cleta , Ziervana (CHI), Piazza Veneta (C

6
Box: 6
ML: 21,0

54.90

Todas Mienten
5j. rotbraun S [CL] (Cross Traffic - Street Sens

Trainer: Jose Araya Bahamondes
Besitzer: El Mero Mero

Marco Antonio Bustamante

13.02 Chs 11 1200 29,9 Diego Carrasco Coral Reef , Doctora Milagro (CHI), Jager M
06.02 Chs 3 1000 40,4 Jose Paredes Mary Queen , Tu Y Yo (CHI), Todas Miente
30.01 Chs 11 1200 28,5 Jose Paredes Coral Reef , Leyska (CHI), A Mi Modo (CHI)
26.01 Chs 6 1000 45,3 Jose Paredes Senjutsu , My Richard (CHI), Domenico (CH
15.12 Chs 3 1000 34,6 Jose Paredes Ferluisi , Framing (ARG), Todas Mienten (C

7
Box: 7
ML: 7,0

58.10

La Matea
4j. rotbraun S [CL] (Robert Bruce - Puerta De 

Trainer: John Ricardo Pinochet Ponce
Besitzer: Kdm

Pedro R. Robles

05.02 Hch 7 1200 15,5 Pedro Robles Miss Brownie , Gran Llegada (CHI), Diosa D
17.11 Chs 7 1600 15,3 Pedro Robles Cabin Cassia , Dona Sauri (CHI), Odessa (
01.11 Hch 10 2000 81,3 Pedro Robles Dalyan , Velatri (CHI), Hela (CHI)
04.10 Hch 3 1400 13,8 Pedro Robles Diosa Del Rock , Miss Brownie (CHI), La Ma
13.09 Hch 6 1200 14,9 Pedro Robles Miss Brownie , Tu Tu Y Tu (CHI), Ziervana (

8
Box: 8
ML: 13,0

54.00

No Paso Agosto
6j. rotbraun H [CL] (Cloud Computing - Por Pa

Trainer: Jose Miguel Alvarez Donoso
Besitzer: Guzo

Nicolas Molina

09.02 Chs 5 1300 10,8 Jara Molina Lady In Black , Kandozi (CHI), Estrella Del 
23.01 Chs 7 1200 7,7 Anyelo Rivera Alain Delon , Kandozi (CHI), Crans Montana
09.01 Chs 5 1300 10,2 Anyelo Rivera Estrella Del Sol , El Nany (CHI), Collipulli (C
26.12 Chs 7 1200 3,2 Dores Cabrera Sebasti El Nany , Elkan Daddy (CHI), Tigro (ARG)
05.12 Chs 3 1200 7,8 Dores Cabrera Sebasti Cochero Del Diablo , Diamond One (CHI), N

9
Box: 9
ML: 16,0

54.90

Rauco
4j. kastanie H [CL] (Mendelssohn - Ruffina)

Trainer: Raul Andres Montesino Serran
Besitzer: Papelero

Francisco Morales Ubilla

30.01 Chs 7 1100 7,4 Ubilla Morales Yokita , Pluma De Mar (CHI), Tea And Milk (
16.01 Chs 6 1100 2,0 Jorge Gonzalez Tigro , Mate Amargo (CHI), Crans Montana 
09.01 Chs 6 1300 11,5 Bernardo Leon Estrella Del Sol , El Nany (CHI), Collipulli (C
29.12 Chs 5 1000 4,5 Ubilla Morales Ferluisi , Indhira (CHI), Kandozi (CHI)
12.12 Chs 2 1300 21,0 Roberto Avila Diamond One , Rauco (CHI), Kandozi (CHI)

10
Box: 10
ML: 9,0

55.80

Lonco Bravo
7j. dunkelbr W [CL] (El Huene - Lanceta)

Trainer: Gabriel Gustavo Melej
Besitzer: Los Pincheira

Marco Andres Morales

09.02 Chs 12 1400 10,6 Sebastian Gonzalez Ancelotti , Odessa (CHI), Rusty (CHI)
26.01 Chs 3 1400 6,3 Joaquin Herrera Lion King , Bacancita (CHI), Lonco Bravo (C
12.01 Chs 2 1400 6,8 Sebastian Gonzalez Hermana Querida , Lonco Bravo (CHI), Chiv
02.01 Chs 2 1200 3,3 Joaquin Herrera Vuela El Amor , Lonco Bravo (CHI), Versero
19.12 Chs 3 1200 5,9 Jorge Gonzalez Juno , Moringa (CHI), Lonco Bravo (CHI)

Ergebnis: Quoten:
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11
22:45

1000 m
2.610 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.610

1
1000

Box: 1
ML: 16,0

55.80

Makinen
6j. rotbraun W [CL] (Cloud Computing - Dame 

Trainer: Theodore Cachely
Besitzer: Robledo's

Nicolas Molina

06.02 Chs 1 1000 12,9 Jara Molina Makinen , Fleetwood (CHI), My Florence (C
30.01 Chs 2 1200 21,7 Nelson Rojas Tangerine Tango , Makinen (CHI), Domingo
09.01 Chs 11 1000 10,2 Jara Molina Achaplina , Luchin Enojon (CHI), No Tiene 
02.01 Chs 9 1100 8,6 Roberto Avila Hier Ancore , Little Gaspi (CHI), Valltteri (C
29.12 Chs 9 1000 34,5 Roberto Avila Fantastic Dream , Sorella Del King (CHI), R

2
Box: 2
ML: 21,0

57.20

Fledge
7j. rotbraun S [CL] (Competitive Edge - Flamin

Trainer: Oscar Felipe Sobarzo Gonzale
Besitzer: El Jei

Marco Andres Morales

06.02 Chs 10 1000 21,7 Lesly Gonzalez Huacarneco , Versero (CHI), Mr Mister (CHI
30.01 Chs 1 1000 20,6 Marco Morales Fledge , El Nene (CHI), Under The Light (C
26.01 Chs 12 1000 17,0 Apablaza Ignacio Bergerac , El Curicano (CHI), Ultimo Impact
23.01 Chs 2 1000 11,5 Lesly Gonzalez Huacarneco , Fledge (CHI), Javivaletu (CHI)
09.01 Chs 4 1000 105,6 Apablaza Ignacio Yulitzka , Astro Sol (CHI), Tesorito Mio (CHI

3
Box: 3
ML: 6,0

57.20

Under The Light
4j. kastanie S [CL] (Mendelssohn - Under The 

Trainer: Raul Andres Montesino Serran
Besitzer: Torres

Gerald Andres Rodriguez S

06.02 Chs 2 1000 3,4 G. Rodriguez Tesorito Mio , Under The Light (CHI), Saldo 
30.01 Chs 3 1000 3,5 G. Rodriguez Fledge , El Nene (CHI), Under The Light (C
23.01 Chs 2 1000 25,0 Jara Molina Glamrock , Under The Light (CHI), Nel Blu (
12.01 Chs 13 1000 18,4 Johan Gonzalez La Tote , Brujo Dorado (CHI), Extrovertida (
26.12 Chs 11 1000 31,6 Apablaza Ignacio Sorella Del King , Cuki Merlina (CHI), Soler 

4
Box: 4
ML: 31,0

55.80

Kolette
5j. dunkelbr S [CL] (Exaggerator - Sarona)

Trainer: Raul Andres Montesino Serran
Besitzer: Preeminencia

German Andres Vega Herre

09.02 Chs 1 1000 10,8 Wladimir Quinteros Kolette , Mankind (CHI), Di Alba (CHI)
05.02 Hch 3 1000 4,0 Jesus Reyes Lady Chrome , Su Merci (CHI), Kolette (CHI
30.01 Chs 11 1000 23,5 Nelson Rojas Fledge , El Nene (CHI), Under The Light (C
26.01 Chs 5 1000 58,4 Jesus Toro Sand Thick , Je T'aime (CHI), El Legendario
23.01 Chs 11 1000 41,8 Jesus Reyes Glamrock , Under The Light (CHI), Nel Blu (

5
Box: 5
ML: 11,0

55.80

Astro Sol
6j. rotbraun W [CL] (Good Samaritan - Golden 

Trainer: Aldo Rodolfo Parra
Besitzer: Los Maguitos

Jonathan Andres Castillo T

06.02 Chs 13 1000 10,9 Nicolas Santibanez Huacarneco , Versero (CHI), Mr Mister (CHI
30.01 Chs 2 1200 20,9 Nicolas Santibanez Sultan , Astro Sol (CHI), Luga (CHI)
26.01 Chs 6 1000 10,0 Jesus Toro Bergerac , El Curicano (CHI), Ultimo Impact
23.01 Chs 7 1000 9,3 Jesus Toro Canelo Dorado , Que Viva El Rey (CHI), Hie
16.01 Chs 3 1200 26,6 Nicolas Santibanez A Mi Edad Dificil , Spellbound (CHI), Astro S

6
Box: 6
ML: 5,0

55.80

Namrud Tiger
4j. braun H [CL] (Handsome Tiger - Say You 

Trainer: Juan Francisco Cavieres Acev
Besitzer: El Cedro

Rafael Franciso Cisternas A

09.02 Chs 8 1000 4,3 Rafael Cisternas Gold Daddy , The Different (CHI), Salto De 
30.01 Chs 1 1000 9,6 Rafael Cisternas Namrud Tiger , Erkan (CHI), Gundogan (CH
16.01 Chs 8 1400 10,4 Rafael Cisternas So Amaizing , Zarkahn (CHI), Princess Thai 
09.01 Chs 8 1300 16,5 David Sanchez Nyquister , Al Amir (CHI), El Jei (CHI)
27.12 Hch 12 1400 2,7 Rafael Cisternas Show Paint , Elegido Con Pinzas (CHI), Und

7
Box: 7
ML: 13,0

57.20

Antumbra
5j. dunkelbr S [CL] (Distorted Economy - Picalf

Trainer: Raul Andres Montesino Serran
Besitzer: Montesino S. Raul

Mauricio Andres Chamorro 

13.02 Chs 9 1200 52,8 Mauricio Chamorro Mr Mister , Sweet Child (CHI), Tesorito Mio (
06.02 Chs 10 1000 20,6 Mauricio Chamorro Mary Queen , Tu Y Yo (CHI), Todas Miente
26.01 Chs 1 1000 4,2 Rodrigo Painen Antumbra , Vuelve La Farra (CHI), Sultan G
23.01 Chs 1 1200 7,0 Rodrigo Painen Antumbra , Power Marine (CHI), Conociend
09.01 Chs 5 1000 7,6 Marco Morales Achaplina , Luchin Enojon (CHI), No Tiene 

8
Box: 8
ML: 16,0

55.80

Risby
8j. rotbraun H [CL] (Seeking The Dia - Mandal

Trainer: Rodrigo Andres Sanchez Quint
Besitzer: Super Super

Luis Andres Gonzalez

13.02 Chs 7 1200 40,1 Luis Gonzalez Mr Mister , Sweet Child (CHI), Tesorito Mio (
06.02 Chs 9 1000 37,7 Luis Gonzalez Huacarneco , Versero (CHI), Mr Mister (CHI
30.01 Chs 6 1200 49,4 Luis Gonzalez Coral Reef , Leyska (CHI), A Mi Modo (CHI)
26.01 Chs 9 1000 140,3 Luis Gonzalez Senjutsu , My Richard (CHI), Domenico (CH
17.01 Hch 12 1200 13,0 Luis Gonzalez Rapido Y Veloz , Yo Lo Entiendo (CHI), Bell

9
Box: 9
ML: 51,0

55.80

Mil Copas
6j. rotbraun S [CL] (Mo Town - Moatera)

Trainer: Hector Guillermo Manriquez F
Besitzer: Margal

Reinaldo Alfonso Loyola Na

17.01 Hch 14 1200 129,5 Juan Soto Lucero Rojo , Elegido Con Pinzas (CHI), Sin
27.12 Hch 12 1000 24,3 Felipe Moreno First Point's , La Chucky Trini (CHI), Tetra G
18.12 Hch 7 1000 7,2 Diaz Zuniga The Alfa Dos , Maxiwario (CHI), Elegant Kat
06.11 Hch 1 1000 4,7 Nicolas Ramirez Mil Copas , Mangino (CHI), Ayusa (CHI)
01.11 Hch 1 1200 2,2 Nicolas Ramirez Mil Copas , See You Again (CHI), Mangino (

10
Box: 10
ML: 21,0

55.80

Bergerac
9j. kastanie W [AR] (Roman Ruler - La Belga)

Trainer: Miguel Angel Medina Turner
Besitzer: Madinat

Jose Arturo Villablanca Cha

09.02 Chs 5 1000 16,2 Jose Villablanca Partner Querido , Boy Scout (CHI), Anfield 
06.02 Chs 3 1000 19,4 Jose Villablanca Mi Bella Fer , Boy Scout (CHI), Bergerac (A
26.01 Chs 1 1000 36,2 Jose Villablanca Bergerac , El Curicano (CHI), Ultimo Impact
23.01 Chs 15 1000 16,8 Benjamin Ayala Huacarneco , Fledge (CHI), Javivaletu (CHI)
09.01 Chs 8 1000 23,2 Benjamin Troncoso Bella Sorpresa , Que Viva El Rey (CHI), Sol

11
Box: 11
ML: 7,0

57.20

Pibe Cantina
4j. braun H [CL] (Flameaway - Floor)

Trainer: Jose Inda De La Cerda
Besitzer: Athenea

Benjamin Alonso Sancho E

09.02 Chs 4 1000 9,6 Alonso Sancho Gold Daddy , The Different (CHI), Salto De 
17.01 Hch 6 1000 6,8 Alonso Sancho The Lawyer , Kraven (CHI), Macallan (CHI)
19.12 Chs 1 1000 1,9 Alonso Sancho Pibe Cantina , El Comediante (CHI), Mi Gig
20.06 Chs 4 1000 5,9 Alonso Sancho Palacete , Salzburg (CHI), El Nany (CHI)
25.05 Chs 5 1000 4,4 Bernardo Leon Super Smash , Perfume De Gol (CHI), El N

12
Box: 12
ML: 9,0

57.20

El Curicano
5j. dunkelbr W [CL] (Grand Daddy - Tedelmira)

Trainer: Hector Guillermo Manriquez F
Besitzer: Savka Hermanos

Ignacio Isaias Valdivia

29.01 Hch 9 1000 12,2 Piero Reyes Inoaimash , Cotillard (CHI), Merengada (CH
26.01 Chs 2 1000 2,4 Piero Reyes Bergerac , El Curicano (CHI), Ultimo Impact
12.01 Chs 6 1000 8,3 Johan Gonzalez Que Bonito Que Soy , Gone Ritan (CHI), Bl
26.12 Chs 5 1000 3,5 G. Rodriguez Punto Quiebre , Amor Furtivo (CHI), Anfield 
05.12 Chs 2 1000 6,5 G. Rodriguez Neoliberal , El Curicano (CHI), Bergerac (A



Rennen # 1120.02.2026 - Laurel Park Seite 14

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 439453 / ExtID: 305557 / Utc: 20.02.2026 07:37:4220.02.2026 - Laurel Park Seite 14

11
22:45

1000 m
2.610 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.610

13
Box: 13
ML: 11,0

55.80

Saldo Contable
4j. braun S [CL] (Distorted Economy - Dos Agu

Trainer: Rodrigo Silva Santos
Besitzer: Rodrigo Silva S.

Piero Ignacio Reyes Podest

06.02 Chs 3 1000 16,1 Victor Miranda Tesorito Mio , Under The Light (CHI), Saldo 
23.01 Chs 4 1000 32,8 Victor Miranda Leyska , Town Of Trebbi (CHI), Camelot (C
12.01 Chs 10 1000 16,9 Ronald Fournet Ema Coock , Petirossa (CHI), Free Rein (C
26.12 Chs 12 1000 6,5 Ronald Fournet Samaritan Cat , Rey Del Estero (CHI), Free 
12.12 Chs 4 1000 27,7 Ronald Fournet Chow Chow , Soy El Cantante (CHI), Tamb

14
Box: 14
ML: 16,0

55.80

Human Soul
5j. rotbraun S [CL] (Ivan Denisovich - Herman

Trainer: Francisco Javier Faundez Llop
Besitzer: Shalimar

Alvaro Ignacio Apablaza Es

09.02 Chs 12 1000 72,6 Piero Reyes Hier Ancore , Rapillana (CHI), Je T'aime (C
26.01 Chs 12 1000 27,7 Marco Morales Dotadita , The Chosen One (CHI), Estilo Ant
19.12 Chs 10 1100 42,6 Alonso Sancho Tres Principes , Kandozi (CHI), Crans Mont
10.11 Chs 12 1000 34,0 Jara Molina Rairet , Wonderful Star (CHI), Griezmann (C
10.10 Chs 15 1400 88,5 Jara Molina Rio De Las Minas , Silene (CHI), Lannister (

15
Box: 15
ML: 13,0

55.80

Anfield Road
6j. dunkelbr H [CL] (Distorted Economy - Casa

Trainer: Alvaro Alejandro Fernandez Lo
Besitzer: Fernandez L Alvaro

Naranjo Jesus Toro

09.02 Chs 3 1000 6,2 Jesus Toro Partner Querido , Boy Scout (CHI), Anfield 
06.02 Chs 5 1000 10,6 Jesus Toro Mi Bella Fer , Boy Scout (CHI), Bergerac (A
26.01 Chs 7 1400 23,2 Hugo Ochoa Lion King , Bacancita (CHI), Lonco Bravo (C
23.01 Chs 5 1000 20,4 Jesus Toro Yulitzka , Top King (CHI), Saikou (CHI)
16.01 Chs 6 1200 5,5 Roberto Avila Flower Power , Conquistado (CHI), Tren A 

Ergebnis: Quoten:
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12
23:15

1000 m
2.460 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.460

1
1000

Box: 1
ML: 31,0

55.80

Notorious Lover
6j. rotbraun H [CL] (Cupid - Susan O'Hara)

Trainer: Domingo Enrique Matte D'Etig
Besitzer: Domingo Matte D.

Darien Alexander Cheuque 

13.02 Chs 6 1200 13,3 Johan Gonzalez Julio Pardo , Spellbound (CHI), Go Your Ow
06.02 Chs 5 1000 8,5 Johan Gonzalez Tesorito Mio , Under The Light (CHI), Saldo 
30.01 Chs 4 1200 37,5 Johan Gonzalez Sultan , Astro Sol (CHI), Luga (CHI)
23.01 Chs 9 1000 18,0 Jara Molina Leyska , Town Of Trebbi (CHI), Camelot (C
16.01 Chs 9 1200 13,7 Jara Molina A Mi Edad Dificil , Spellbound (CHI), Astro S

2
Box: 2
ML: 13,0

57.20

Lady Arantza
4j. kastanie S [CL] (Good Samaritan - Happy 

Trainer: Oscar Felipe Sobarzo Gonzale
Besitzer: Bureo

Marco Andres Morales

16.01 Chs 9 1200 18,2 Marco Morales Lady In Black , Sandia (CHI), Good Decisio
05.10 Chs 10 1600 36,0 Marco Morales Kiasora , Rainui (CHI), Luna Sorella (CHI)
14.09 Chs 10 1300 8,1 Axel Alvarez Butachauques , Luna Sorella (CHI), Ya Va (
13.04 Chs 3 1300 4,8 Nomar Oliveros Amada Mila , Eccentric (CHI), Lady Arantza 
24.03 Chs 1 1300 43,0 Nomar Oliveros Lady Arantza , Selva Bella (CHI), Makuetta (

3
Box: 3
ML: 6,0

57.20

Nel Blu
6j. dunkelbr S [CL] (Constitution - Nayarita)

Trainer: Claudio Alamiro Bernal Gonzal
Besitzer: Mascotta

Benjamin Alonso Sancho E

13.02 Chs 9 1100 6,7 Jara Molina Ojo De Halcon , Brujo Dorado (CHI), Ninita 
06.02 Chs 6 1000 6,9 Alonso Sancho Mi Bella Fer , Boy Scout (CHI), Bergerac (A
30.01 Chs 2 1100 11,2 Alonso Sancho Sin Apuros , Nel Blu (CHI), Brujo Dorado (C
23.01 Chs 3 1000 3,8 Alonso Sancho Glamrock , Under The Light (CHI), Nel Blu (
17.01 Hch 6 1200 4,5 Alonso Sancho Drink's Valley , Arrancate Pairino(CHI), Estr

4
Box: 4
ML: 4,0

55.80

Neoliberal
6j. rotbraun W [CL] (Practical Joke - Entreaty)

Trainer: Raul Andres Montesino Serran
Besitzer: Guerrero De La Vida

Francisco Morales Ubilla

06.02 Chs 4 1000 27,5 Rodolfo Fuenzalida Elmita , Golfista (CHI), Prima Town (CHI)
30.01 Chs 9 1000 44,5 Ricardo Solorza Fledge , El Nene (CHI), Under The Light (C
23.01 Chs 10 1000 36,7 Ricardo Solorza Leyska , Town Of Trebbi (CHI), Camelot (C
12.01 Chs 14 1000 145,6 Ricardo Solorza Ema Coock , Petirossa (CHI), Free Rein (C
02.01 Chs 11 1000 71,5 Diego Carrasco Walk Easy , Maria Surena (CHI), Petirossa (

5
Box: 5
ML: 21,0

55.80

Achaplina
9j. rotbraun S [CL] (Seeking The Dia - Sirena 

Trainer: Waleska Pena
Besitzer: Waleska Pena P.

Bastian Alejandro Soto Ver

13.02 Chs 11 1200 77,4 Bastian Soto Julio Pardo , Spellbound (CHI), Go Your Ow
06.02 Chs 15 1000 27,5 Lesly Gonzalez Tesorito Mio , Under The Light (CHI), Saldo 
30.01 Chs 15 1000 68,2 Diego Carrasco Fledge , El Nene (CHI), Under The Light (C
23.01 Chs 13 1000 19,9 Lesly Gonzalez Canelo Dorado , Que Viva El Rey (CHI), Hie
09.01 Chs 1 1000 13,4 Lesly Gonzalez Achaplina , Luchin Enojon (CHI), No Tiene 

6
Box: 6
ML: 16,0

55.80

Prima Town
6j. dunkelbr S [CL] (Mo Town - Prima Figura)

Trainer: Hector Guillermo Manriquez F
Besitzer: Hector Manriquez F.

Victor Manuel Bracetti

06.02 Chs 3 1000 14,2 Guerrero Bracetti Elmita , Golfista (CHI), Prima Town (CHI)
30.01 Chs 4 1200 9,7 Guerrero Bracetti Javivaletu , No Tiene Palabra (CHI), Vuelve 
23.01 Chs 8 1000 15,5 Guerrero Bracetti Huacarneco , Fledge (CHI), Javivaletu (CHI)
09.01 Chs 14 1000 11,0 Guerrero Bracetti Yulitzka , Astro Sol (CHI), Tesorito Mio (CHI
02.01 Chs 4 1200 9,8 Guerrero Bracetti Mr Mister , A Mi Edad Dificil (CHI), Volante 

7
Box: 7
ML: 13,0

58.10

Soler De Cruz
8j. dunkelbr W [CL] (Fortify - Stormy La Doce)

Trainer: Oscar Felipe Sobarzo Gonzale
Besitzer: Monica Sobarzo De G.

Lesly Carolina Gonzalez

23.01 Chs 13 1000 8,9 Jose Villablanca Leyska , Town Of Trebbi (CHI), Camelot (C
09.01 Chs 3 1000 23,9 Jose Villablanca Bella Sorpresa , Que Viva El Rey (CHI), Sol
26.12 Chs 3 1000 37,2 Jose Villablanca Sorella Del King , Cuki Merlina (CHI), Soler 
28.11 Chs 8 1000 50,0 Darien Cheuque Ema Coock , El Visir (CHI), Nel Blu (CHI)
14.11 Chs 10 1000 24,3 Axel Alvarez Petirossa , Yo Pago Todo (CHI), Huacarnec

8
Box: 8
ML: 7,0

55.80

Tangerine Tango
6j. rotbraun S [CL] (Constitution - Te Mira)

Trainer: Hector Guillermo Manriquez F
Besitzer: El Guati

Andres Pinto Castillo

09.02 Chs 6 1400 26,5 Wladimir Quinteros Pegasus Fantasis , Rio De Las Minas (CHI),
30.01 Chs 1 1200 6,2 Guerrero Bracetti Tangerine Tango , Makinen (CHI), Domingo
16.01 Chs 6 1200 4,7 Seith Alexander Vai Bene Cosi , No Tiene Palabra (CHI), Do
12.01 Chs 6 1400 8,3 Guerrero Bracetti Quien Me Pillo , Volante Mixto (CHI), Javival
29.12 Chs 3 1400 20,2 Felipe Moreno Peso Dorado , Mecedor (CHI), Tangerine T

9
Box: 9
ML: 21,0

55.80

Praia Do Forte
9j. rotbraun S [CL] (Gstaad - Europa Antigua)

Trainer: Carlos A. Garcia Vigoroux
Besitzer: Juan De Oro

Benjamin Rodrigo Troncos

13.02 Chs 1 1000 7,5 Benjamin Troncoso Praia Do Forte , Muy Temperada (CHI), Nut
06.02 Chs 10 1000 10,1 Piero Reyes First Classic , Mestiza Flor (CHI), Nutcracke
26.01 Chs 8 1000 8,2 Ricardo Solorza Antumbra , Vuelve La Farra (CHI), Sultan G
12.01 Chs 2 1000 23,1 Ricardo Solorza Ferrat , Praia Do Forte (CHI), Domingo Islen
29.12 Chs 11 1000 9,3 Rodolfo Fuenzalida Gran Lalito , Kepka (CHI), Manchita Del Nu

10
Box: 10
ML: 9,0

55.80

El Nene
6j. kastanie W [CL] (Papelon - Major Award)

Trainer: Claudio Alamiro Bernal Gonzal
Besitzer: Di Giorgio Dicone

Daniel Gonzalo Alvarado Y

13.02 Chs 7 1100 37,0 Alvarado Gonzalo Ojo De Halcon , Brujo Dorado (CHI), Ninita 
06.02 Chs 11 1000 8,9 Jara Molina Tesorito Mio , Under The Light (CHI), Saldo 
30.01 Chs 2 1000 11,2 Alonso Sancho Fledge , El Nene (CHI), Under The Light (C
23.01 Chs 7 1000 9,3 Jara Molina Huacarneco , Fledge (CHI), Javivaletu (CHI)
16.01 Chs 6 1100 48,9 Jara Molina Rapillana , El Bigote (CHI), Perfecta Actitud 

11
Box: 11
ML: 13,0

57.20

Merci Mon Dieu
8j. rotbraun H [CL] (Competitive Edge - Mada

Trainer: Domingo Enrique Matte D'Etig
Besitzer: Domingo Matte D.

Tomas Seith

06.02 Chs 12 1000 61,7 Wladimir Quinteros Tesorito Mio , Under The Light (CHI), Saldo 
23.01 Chs 15 1000 27,4 Alonso Sancho Leyska , Town Of Trebbi (CHI), Camelot (C
26.12 Chs 1 1000 10,5 Wladimir Quinteros Merci Mon Dieu , Benvenuto Cellini (CHI), L
12.12 Chs 8 1000 11,7 Jara Molina Town Of Trebbi , El Aparecido (CHI), Nel Bl
05.12 Chs 3 1000 4,5 Wladimir Quinteros My Richard , El Nene (CHI), Merci Mon Dieu

12
Box: 12
ML: 11,0

58.10

Yada
4j. kastanie S [CL] (Dylan Thomas - Yo Quisier

Trainer: Alexis Ramon Perez
Besitzer: As

Gerald Andres Rodriguez S

06.02 Chs 1 1000 1,9 Marco Morales Yada , Tranquila Nina (CHI), Power Girl (CH
30.01 Chs 3 1000 5,4 Nelson Rojas Garfunkel , Muy Admirado (CHI), Yada (CHI
26.01 Chs 3 1000 4,1 Alonso Sancho Rubia Clara , Power Girl (CHI), Yada (CHI)
16.01 Chs 2 1000 11,0 Alonso Sancho Kiss The Queen , Yada (CHI), Rubia Clara (
02.01 Chs 9 1000 2,9 Fabian Medina Bella Sorpresa , Serket (CHI), Luga (CHI)
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12
23:15

1000 m
2.460 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.460

13
Box: 13
ML: 31,0

55.80

Vita Kc
5j. rotbraun S [CL] (Newfoundland - Super Ese

Trainer: Andres Delfin Bernal Gonzalez
Besitzer: Pichon

Alvaro Ignacio Apablaza Es

13.02 Chs 9 1200 72,3 Apablaza Ignacio Nino Sexy , Vai Bene Cosi (CHI), Vuelve La 
07.02 Hch 13 1200 38,8 Alonso Sancho Valle De La Luna , La Flower (CHI), Good 
31.01 Hch 13 1400 37,9 Alonso Sancho Rey Gabriel Andres , Zapiga (CHI), My Resil
15.01 Hch 2 1000 2,7 Alonso Sancho Maria Camila , Vita Kc (CHI), Bless White L
10.01 Hch 1 1200 3,2 Alonso Sancho Vita Kc , Rayo Veloz (CHI), Satisfy My Soul 

14
Box: 14
ML: 21,0

55.80

La Escudera
8j. kastanie S [CL] (Lookin At Lucky - Mi Pasio

Trainer: Jose Araya Bahamondes
Besitzer: Rey Arturo

Marco Antonio Bustamante

13.02 Chs 15 1200 114,6 Jose Paredes Julio Pardo , Spellbound (CHI), Go Your Ow
06.02 Chs 7 1000 30,2 Sebastian Gonzalez Tesorito Mio , Under The Light (CHI), Saldo 
26.12 Chs 12 1000 136,1 Marcos Bustamante My Richard , Vuela El Amor (CHI), Ciao Jua
19.12 Chs 12 1200 60,6 Marcos Bustamante Juno , Moringa (CHI), Lonco Bravo (CHI)
12.12 Chs 10 1000 18,3 Nicolas Ramirez Chow Chow , Soy El Cantante (CHI), Tamb

Ergebnis: Quoten:
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13
23:48

1000 m
2.460 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.460

1
1000

Box: 1
ML: 16,0

57.20

Pongase Al Dia
6j. dunkelbr W [CL] (Hootenanny - Senora Del 

Trainer: Oscar Felipe Sobarzo Gonzale
Besitzer: Bureo

Francisco Morales Ubilla

14.09 Chs 7 1200 23,7 Marcos Bustamante Golaska , Giorgio Di Capri (CHI), Lannister (
22.08 Chs 6 1200 13,3 Marco Morales Implicado , Pinta Cielo (CHI), Galway Girl (C
11.08 Chs 8 1000 5,5 Marco Morales Gran Robert , Me Voy Didi (CHI), Nunca Vig
03.08 Chs 3 1000 14,7 Marco Morales Nunca Vigilante , Gran Robert (CHI), Ponga
20.07 Chs 15 1200 58,7 Jose Paredes Muchova , Tamo Daleko (CHI), Kuai Ma (C

2
Box: 2
ML: 13,0

57.20

Debes Sobrevivir
5j. kastanie H [CL] (Good Samaritan - Down W

Trainer: Oscar Javier Donate
Besitzer: Redbros

Marco Andres Morales

26.01 Chs 8 1000 8,4 Marco Morales Bergerac , El Curicano (CHI), Ultimo Impact
17.09 Chs 11 1000 14,9 Marco Morales Checo Aleman , Soy Gustosa (CHI), Onkel 
21.08 Hch 7 1000 8,4 Marco Morales Mister Baalbak , Soy Gustosa (CHI), Mi Men
16.08 Hch 2 1200 17,9 Marco Morales The Kinka , Debes Sobrevivir (CHI), Finau (
13.06 Chs 1 1000 4,9 Marco Morales Debes Sobrevivir , Soraila (CHI), Finau (CHI

3
Box: 3
ML: 7,0

57.20

Golfista
4j. rotbraun S [CL] (Ivan Denisovich - Glamoro

Trainer: Cristobal Sebastian Gonzalez
Besitzer: Charito

Miguel Angel Gutierrez Bad

06.02 Chs 2 1000 4,5 G. Rodriguez Elmita , Golfista (CHI), Prima Town (CHI)
30.01 Chs 4 1000 33,9 Jorge Mora Fledge , El Nene (CHI), Under The Light (C
26.01 Chs 10 1000 9,7 Rodolfo Fuenzalida Sand Thick , Je T'aime (CHI), El Legendario
16.01 Chs 14 1100 6,4 Joaquin Herrera Rapillana , El Bigote (CHI), Perfecta Actitud 
12.01 Chs 10 1000 3,4 Miguel Gutierrez La Tote , Brujo Dorado (CHI), Extrovertida (

4
Box: 4
ML: 21,0

57.20

Luga
4j. rotbraun S [CL] (Mendelssohn - Luvly Rita)

Trainer: Aldo Rodolfo Parra
Besitzer: Marques

Gerald Andres Rodriguez S

09.02 Chs 10 1400 9,0 G. Rodriguez Pegasus Fantasis , Rio De Las Minas (CHI),
30.01 Chs 3 1200 14,8 G. Rodriguez Sultan , Astro Sol (CHI), Luga (CHI)
23.01 Chs 1 1000 2,5 G. Rodriguez Luga , Tia Luzmira (CHI), La Morita (CHI)
12.01 Chs 4 1000 3,4 Fabian Medina La Buena Moza , La Morita (CHI), Perfide (
02.01 Chs 3 1000 2,1 Agustin Villagra Bella Sorpresa , Serket (CHI), Luga (CHI)

5
Box: 5
ML: 6,0

57.20

Graciosa Cozette
4j. kastanie S [CL] (Awesome Patriot - Princes

Trainer: Patricio Recaredo Baeza
Besitzer: Moura

Rodolfo Antonio Fuenzalida

06.02 Chs 7 1000 6,8 Jaime Medina Mi Bella Fer , Boy Scout (CHI), Bergerac (A
09.01 Chs 9 1000 18,7 Bernardo Leon Manhattan Project , Tu Y Yo (CHI), Maria S
28.11 Chs 10 1000 12,7 Rodolfo Fuenzalida Laguna Cristal , Patmaho (CHI), Two Flags 
15.08 Chs 10 1000 9,7 Apablaza Ignacio Joya Del Litoral , Storia Bella (CHI), Mannal
25.07 Chs 1 1000 10,7 Apablaza Ignacio Graciosa Cozette , Reina Del Donguil (CHI),

6
Box: 6
ML: 31,0

55.80

Javivaletu
5j. rotbraun S [CL] (Exaggerator - Killer Queen

Trainer: Alejandro Patricio Padovani
Besitzer: Llego El Talento

Nelson Andres Rojas

13.02 Chs 10 1200 57,1 Nelson Rojas Julio Pardo , Spellbound (CHI), Go Your Ow
09.02 Chs 12 1400 47,6 Victor Miranda Pegasus Fantasis , Rio De Las Minas (CHI),
06.02 Chs 12 1000 22,2 Diego Carrasco Huacarneco , Versero (CHI), Mr Mister (CHI
30.01 Chs 1 1200 3,5 Victor Miranda Javivaletu , No Tiene Palabra (CHI), Vuelve 
26.01 Chs 5 1400 17,5 Nelson Rojas El Jei , Volante Mixto (CHI), Mr Mister (CHI)

7
Box: 7
ML: 11,0

58.10

Salto De Amistad
4j. kastanie W [CL] (Grand Daddy - Terri)

Trainer: Sergio Eduardo Morales Galle
Besitzer: Por Ti Negrita

Alejandro Isaias Maureira S

09.02 Chs 3 1000 13,9 Nicolas Ramirez Gold Daddy , The Different (CHI), Salto De 
30.01 Chs 13 1200 10,4 Alonso Sancho Sultan , Astro Sol (CHI), Luga (CHI)
12.01 Chs 1 1000 2,6 Nicolas Ramirez Salto De Amistad , Olivetto (CHI), Machine 
02.01 Chs 12 1000 1,6 Dores Cabrera Sebasti Partner Querido , El Comediante (CHI), Mi 
19.12 Chs 2 1000 1,9 Dores Cabrera Sebasti Go Sunshine Go , Salto De Amistad (CHI), 

8
Box: 8
ML: 3,0

55.80

La Buena Moza
4j. rotbraun S [CL] (International Star - Mardita

Trainer: Mario Elian Rabajille
Besitzer: Haras Porta Pia

Nicolas Alejandro Ramirez 

30.01 Chs 5 1200 8,1 Nicolas Ramirez Sultan , Astro Sol (CHI), Luga (CHI)
12.01 Chs 1 1000 2,9 Nicolas Ramirez La Buena Moza , La Morita (CHI), Perfide (
26.12 Chs 3 1200 5,4 Nicolas Ramirez Hermana Querida , Luga (CHI), La Buena M
14.11 Chs 3 1000 1,9 Nicolas Ramirez Tauhere , Euskera (CHI), La Buena Moza (
07.11 Chs 4 1000 5,3 Nicolas Ramirez Under The Light , Dotadita (CHI), Power Girl

9
Box: 9
ML: 13,0

55.80

Intrigant
8j. rotbraun W [CL] (Boboman - Intelectual Girl

Trainer: Raul Andres Montesino Serran
Besitzer: French Fries

Mauricio Andres Chamorro 

06.02 Chs 14 1000 89,7 Rivera Covarrubias Mi Bella Fer , Boy Scout (CHI), Bergerac (A
23.01 Chs 15 1000 98,3 Jose Octavio Galaz Canelo Dorado , Que Viva El Rey (CHI), Hie
26.12 Chs 14 1000 42,3 Jose Octavio Galaz Samaritan Cat , Rey Del Estero (CHI), Free 
05.12 Chs 2 1000 13,1 Rodolfo Fuenzalida La Escudera , Intrigant (CHI), Bel Fior (CHI)
28.11 Chs 13 1000 10,7 Alonso Sancho Ema Coock , El Visir (CHI), Nel Blu (CHI)

10
Box: 10
ML: 21,0

57.20

La Kiki Bella
4j. braungra S [CL] (Seeking The Dia - Into Fa

Trainer: Jose Araya Bahamondes
Besitzer: Legacy

Benjamin Rodrigo Troncos

26.01 Chs 10 1000 11,7 Victor Miranda Bergerac , El Curicano (CHI), Ultimo Impact
23.01 Chs 4 1000 12,4 Victor Miranda Canelo Dorado , Que Viva El Rey (CHI), Hie
09.01 Chs 8 1000 60,6 Benjamin Troncoso Manhattan Project , Tu Y Yo (CHI), Maria S
26.12 Chs 10 1000 13,6 Benjamin Troncoso One Life Sweet , Dear Sister (CHI), Mate A
28.11 Chs 14 1200 27,4 Ronald Fournet Sacanne , Citlalli (CHI), Beijing Cristal (CHI)

11
Box: 11
ML: 9,0

57.20

Go Your Own Way
4j. rotbraun H [CL] (Palm Springs - Biker Chick

Trainer: Francisco Javier Faundez Llop
Besitzer: Josefita Y Esperanza

Rodrigo Andres Painen Ber

13.02 Chs 3 1200 74,5 Wladimir Quinteros Julio Pardo , Spellbound (CHI), Go Your Ow
06.02 Chs 13 1000 42,7 Piero Reyes Mi Bella Fer , Boy Scout (CHI), Bergerac (A
30.01 Chs 15 1100 12,2 Pedro Robles Sin Apuros , Nel Blu (CHI), Brujo Dorado (C
26.01 Chs 10 1000 9,4 Pedro Robles Dotadita , The Chosen One (CHI), Estilo Ant
12.01 Chs 9 1000 9,9 Marco Morales Que Bonito Que Soy , Gone Ritan (CHI), Bl

12
Box: 12
ML: 31,0

58.10

Vuela El Amor
8j. rotbraun S [CL] (Gemologist - Fonte Aretus

Trainer: Angel Jaque Segovia
Besitzer: Monique

Benjamin Alonso Sancho E

13.02 Chs 6 1200 16,2 Apablaza Ignacio Mr Mister , Sweet Child (CHI), Tesorito Mio (
06.02 Chs 8 1000 17,3 Alonso Sancho Huacarneco , Versero (CHI), Mr Mister (CHI
30.01 Chs 9 1000 69,8 Jesus Reyes My Richard , Walk Easy (CHI), Novak (CHI)
26.01 Chs 15 1000 69,3 Jesus Toro Senjutsu , My Richard (CHI), Domenico (CH
16.01 Chs 8 1200 27,1 Cristian Fuenzalida Flower Power , Conquistado (CHI), Tren A 
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13
23:48

1000 m
2.460 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.460

13
Box: 13
ML: 16,0

55.80

Mister Head
5j. dunkelbr H [CL] (Dylan Thomas - Elea)

Trainer: Aldo Rodolfo Parra
Besitzer: Marita

Naranjo Jesus Toro

13.02 Chs 8 1200 7,2 Jesus Toro Julio Pardo , Spellbound (CHI), Go Your Ow
06.02 Chs 7 1000 23,5 Jesus Toro Huacarneco , Versero (CHI), Mr Mister (CHI
30.01 Chs 10 1200 10,1 Jesus Toro Sultan , Astro Sol (CHI), Luga (CHI)
23.01 Chs 9 1000 9,7 Axel Alvarez Yulitzka , Top King (CHI), Saikou (CHI)
16.01 Chs 5 1200 8,2 Axel Alvarez Flower Power , Conquistado (CHI), Tren A 

Ergebnis: Quoten:
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14
00:22

1000 m
2.700 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.700

1
1000

Box: 1
ML: 31,0

54.90

Senor Gomez
8j. kastanie W [CL] (Cat Scan - Giulietta Rome

Trainer: Claudio Alamiro Bernal Gonzal
Besitzer: Tata Elias

Daniel Gonzalo Alvarado Y

30.01 Chs 13 1200 103,6 Jose Villablanca State Of Grace , Kuai Ma (CHI), Mr Yo (CHI
23.01 Chs 10 1000 53,3 Jose Octavio Galaz Born To Be Wild , Denali (CHI), Ale Guapa (
26.12 Chs 12 1000 117,7 Jose Villablanca Carolito , Amarte A Ti (CHI), En Veces (CHI)
28.11 Chs 14 1000 66,2 Alonso Sancho Denali , Obra De Arte (CHI), Beso Al Cielo (
14.11 Chs 15 1000 123,8 Jorge Vera Spes , Divina Fe (CHI), La Jibarita (CHI)

2
Box: 2
ML: 16,0

58.10

Pelambre
7j. kastanie W [CL] (Practical Joke - Polares)

Trainer: Rodrigo Andres Sanchez Quint
Besitzer: Bruno Alonso

Jonathan Andres Castillo T

13.02 Chs 3 1200 13,5 Nelson Rojas Rio Azopardo , Mr Yo (CHI), Pelambre (CHI)
06.02 Chs 6 1000 22,7 Jonathan Castillo Grand Cody's , Maher (CHI), Alcabonta (CH
30.01 Chs 10 1200 44,3 Jonathan Castillo State Of Grace , Kuai Ma (CHI), Mr Yo (CHI
23.01 Chs 7 1000 22,9 Piero Reyes Born To Be Wild , Denali (CHI), Ale Guapa (
16.01 Chs 5 1200 33,4 Piero Reyes Mi General , Born To Be Wild (CHI), Radiant

3
Box: 3
ML: 21,0

57.20

Congobelga
8j. rotbraun H [CL] (Admiral - Lucciana)

Trainer: Joao Carlos Castillo Lopes
Besitzer: Castillo L. Joao

Benjamin Alonso Sancho E

26.12 Chs 14 1000 55,3 Georgee Givovich Carolito , Amarte A Ti (CHI), En Veces (CHI)
28.11 Chs 6 1000 11,5 Sebastian Gonzalez Denali , Obra De Arte (CHI), Beso Al Cielo (
14.11 Chs 9 1000 22,0 Sebastian Gonzalez Spes , Divina Fe (CHI), La Jibarita (CHI)
07.11 Chs 10 1000 13,3 Jorge Vera La Jibarita , Divina Fe (CHI), Sahara Prince
24.10 Chs 3 1000 3,7 Javier Guajardo Correr Nortino , La Jibarita (CHI), Congobel

4
Box: 4
ML: 13,0

55.80

Tengo Un Sueno
5j. dunkelbr W [CL] (Good Samaritan - Suele 

Trainer: Raul Andres Montesino Serran
Besitzer: Hermanos Diaz

Francisco Morales Ubilla

06.02 Chs 12 1000 28,0 Johan Gonzalez Grand Cody's , Maher (CHI), Alcabonta (CH
23.01 Chs 3 1000 86,1 Johan Gonzalez Maher , One Life Sweet (CHI), Tengo Un Su
16.01 Chs 11 1200 93,1 Johan Gonzalez Mr Yo , Queen Tiger (CHI), Harry Go (CHI)
19.12 Chs 10 1200 28,9 Roberto Avila Rio Azopardo , Queen Tiger (CHI), Donde R
05.12 Chs 12 1000 60,3 Alonso Sancho Baby Yoda , Ale Guapa (CHI), Punta Itata (

5
Box: 5
ML: 6,0

55.80

Don Migue
5j. dunkelbr W [CL] (Good Samaritan - Lady D

Trainer: Miguel Angel Medina Turner
Besitzer: El Toro Bayo

Nicolas Alejandro Ramirez 

19.12 Chs 5 1200 7,6 Benjamin Troncoso Rio Azopardo , Queen Tiger (CHI), Donde R
12.12 Chs 3 1000 22,1 Alonso Sancho Color De Sueno , Beso Al Cielo (CHI), Don 
28.11 Chs 9 1000 25,4 Benjamin Ayala Denali , Obra De Arte (CHI), Beso Al Cielo (
17.10 Chs 11 1000 4,6 Sebastian Gonzalez Sahara Princess , Spes (CHI), Beso Al Cielo
26.09 Chs 5 1200 10,7 Diaz Zuniga Grand Smile , Gone Star (CHI), Sos De Boc

6
Box: 6
ML: 11,0

53.10

Genuine Comand
6j. dunkelbr S [CL] (War Command - Genuine 

Trainer: Theodore Cachely
Besitzer: Mamita Querida

Nicolas Molina

16.01 Chs 14 1200 67,9 Jara Molina Mr Yo , Queen Tiger (CHI), Harry Go (CHI)
09.01 Chs 14 1000 141,7 Diego Carrasco Born To Be Wild , Maher (CHI), En Veces (
12.12 Chs 11 1000 35,6 Ronald Fournet Color De Sueno , Beso Al Cielo (CHI), Don 
07.11 Chs 11 1000 38,7 Ronald Fournet La Jibarita , Divina Fe (CHI), Sahara Prince
24.10 Chs 11 1000 14,6 Bernardo Leon Correr Nortino , La Jibarita (CHI), Congobel

7
Box: 7
ML: 16,0

59.00

Spes
6j. rotbraun S [CL] (Mr Speaker - Sudan Beac

Trainer: Theodore Cachely
Besitzer: Don Manuel

Darien Alexander Cheuque 

06.02 Chs 10 1000 20,1 Diego Carrasco Grand Cody's , Maher (CHI), Alcabonta (CH
23.01 Chs 9 1000 22,0 Diego Carrasco Born To Be Wild , Denali (CHI), Ale Guapa (
09.01 Chs 9 1000 11,9 Diego Carrasco Indian Poet , Ale Guapa (CHI), Kuai Ma (CH
26.12 Chs 7 1000 12,6 Diego Carrasco C'est Vrai , Denali (CHI), Grand Cody's (CHI
05.12 Chs 8 1000 9,8 Ronald Fournet Correr Nortino , La Jibarita (CHI), El Carril (

8
Box: 8
ML: 31,0

53.10

Huacarneco
8j. rotbraun W [CL] (Mayakovsky - Nathy)

Trainer: Francisco Ernesto Pinochet
Besitzer: Barti

Jose Octavio Cueto Galaz

06.02 Chs 1 1000 33,7 Johan Gonzalez Huacarneco , Versero (CHI), Mr Mister (CHI
23.01 Chs 1 1000 17,9 Jose Octavio Galaz Huacarneco , Fledge (CHI), Javivaletu (CHI)
09.01 Chs 11 1000 9,2 Johan Gonzalez Yulitzka , Astro Sol (CHI), Tesorito Mio (CHI
26.12 Chs 7 1000 5,7 Johan Gonzalez Sorella Del King , Cuki Merlina (CHI), Soler 
12.12 Chs 4 1000 4,2 Sebastian Gonzalez Arthur Shelby , Dear Sister (CHI), Blue Kent

9
Box: 9
ML: 21,0

54.00

Mister Minnion
5j. rotbraun H [CL] (Exaggerator - Minnie The 

Trainer: Jose Araya Bahamondes
Besitzer: Benvic

Bastian Alejandro Soto Ver

06.02 Chs 13 1000 67,4 Bastian Soto Princess Margaret , Elkan Daddy (CHI), Sou
23.01 Chs 11 1000 31,4 Bastian Soto Maher , One Life Sweet (CHI), Tengo Un Su
09.01 Chs 10 1000 12,4 Bastian Soto Born To Be Wild , Maher (CHI), En Veces (
26.12 Chs 1 1000 11,3 Bastian Soto Mister Minnion , Kashgar (CHI), Pegasus Fa
28.11 Chs 5 1000 9,6 Bastian Soto Ale Guapa , En Veces (CHI), Henao (CHI)

10
Box: 10
ML: 16,0

55.80

Indhira
6j. rotbraun S [CL] (War Command - Isba)

Trainer: Raul Andres Montesino Serran
Besitzer: Los Sauces

Rodrigo Andres Painen Ber

13.02 Chs 7 1100 8,1 Jaime Medina Limatown , Carolito (CHI), Onix Blue (CHI)
09.02 Chs 8 1000 6,9 Mauricio Chamorro El Pitin , Limatown (CHI), Ferluisi (CHI)
26.01 Chs 2 1000 3,5 Jorge Gonzalez Sin El , Indhira (CHI), Senor Amante (CHI)
09.01 Chs 4 1000 11,9 David Sanchez Born To Be Wild , Maher (CHI), En Veces (
29.12 Chs 2 1000 5,0 David Sanchez Ferluisi , Indhira (CHI), Kandozi (CHI)

11
Box: 11
ML: 3,0

57.20

Alcabonta
4j. rotbraun H [CL] (Patternrecognition - Nina 

Trainer: Gabriel Gustavo Melej
Besitzer: Kdm

Alejandro Isaias Maureira S

06.02 Chs 3 1000 87,4 Jesus Pimentel Grand Cody's , Maher (CHI), Alcabonta (CH
30.01 Chs 11 1200 19,1 G. Rodriguez State Of Grace , Kuai Ma (CHI), Mr Yo (CHI
09.01 Chs 8 1200 17,2 Alonso Sancho Entre Negros , Montes Fraile (CHI), Elkan D
02.01 Chs 1 1200 3,0 Joaquin Herrera Alcabonta , Harry Go (CHI), Verse Bien (CH
19.12 Chs 2 1200 2,7 Jorge Gonzalez Maguire , Alcabonta (CHI), Verse Bien (CHI)

12
Box: 12
ML: 31,0

58.10

Grand Friend
9j. kastanie H [CL] (Grand Daddy - Lerissa)

Trainer: Francisco Ernesto Pinochet
Besitzer: Sagardia Hnos.

Piero Ignacio Reyes Podest

06.02 Chs 7 1000 14,8 Moises Donoso Grand Cody's , Maher (CHI), Alcabonta (CH
25.05 Chs 4 1000 6,3 Juan Munoz Chiana , Salto Del Guapo (CHI), Cicarelli (C
16.05 Chs 4 1000 33,0 Juan Munoz Rio Amarillo , Viento Austral (CHI), Mufasa 
02.05 Chs 11 1000 26,7 Juan Munoz Quiero Todo , Jarl (CHI), Cubito (CHI)
25.04 Chs 7 1000 39,6 Juan Munoz Viento Austral , Quiero Todo (CHI), Yasir (C
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14
00:22

1000 m
2.700 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.700

13
Box: 13
ML: 9,0

53.10

London Palace
4j. dunkelbr W [CL] (Star Dabbler - Apuesta Fij

Trainer: Oliverio Lopez Martinez
Besitzer: Vina Del Mar

Hugo Alejandro Ochoa Olm

09.01 Chs 4 1000 8,1 Diaz Zuniga Dayi , Flight Of Icarus (CHI), Salto De Luz (
26.12 Chs 11 1000 3,8 Nicolas Ramirez Carolito , Amarte A Ti (CHI), En Veces (CHI)
12.12 Chs 1 1000 1,7 Joaquin Herrera London Palace , Amor Furtivo (CHI), Negra 
05.10 Chs 1 1000 2,0 Jara Molina London Palace , Conquistado (CHI), El Sabl
01.08 Chs 4 1000 1,9 Ariel Varas Jorjolito , Mi Gigante (CHI), Mi Rincon (CHI)

14
Box: 14
ML: 7,0

55.80

Punta Itata
5j. dunkelbr H [CL] (Zawraq - Maida Feliz)

Trainer: Cristobal Sebastian Gonzalez
Besitzer: Charito

Rodolfo Antonio Fuenzalida

09.01 Chs 13 1000 45,0 Apablaza Ignacio Born To Be Wild , Maher (CHI), En Veces (
26.12 Chs 10 1000 23,2 Apablaza Ignacio Carolito , Amarte A Ti (CHI), En Veces (CHI)
12.12 Chs 9 1000 4,1 Felipe Henriquez Color De Sueno , Beso Al Cielo (CHI), Don 
05.12 Chs 3 1000 17,3 Felipe Henriquez Baby Yoda , Ale Guapa (CHI), Punta Itata (
28.11 Chs 11 1000 17,4 Rodolfo Fuenzalida Denali , Obra De Arte (CHI), Beso Al Cielo (

15
Box: 15
ML: 51,0

57.20

Reina Jake
8j. kastanie S [CL] (Verrazano - Selsing)

Trainer: Gabriel Gustavo Melej
Besitzer: Kdm

Juan Esteban Munoz Moral

06.02 Chs 11 1000 94,0 Darien Cheuque Grand Cody's , Maher (CHI), Alcabonta (CH
23.01 Chs 12 1000 57,2 Victor Miranda Born To Be Wild , Denali (CHI), Ale Guapa (
16.01 Chs 9 1200 24,5 Juan Munoz Mi General , Born To Be Wild (CHI), Radiant
09.01 Chs 11 1000 63,4 Juan Munoz Indian Poet , Ale Guapa (CHI), Kuai Ma (CH
26.12 Chs 13 1000 54,7 Juan Munoz C'est Vrai , Denali (CHI), Grand Cody's (CHI

Ergebnis: Quoten:
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15
00:56

1000 m
2.610 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.610

1
1000

Box: 1
ML: 21,0

55.80

Tamberi
4j. braun H [CL] (The Lumber Guy - Audacious

Trainer: Jose Miguel Alvarez Donoso
Besitzer: Alvarez D. Jose

Carlos Alejandro Ortega Ta

09.02 Chs 6 1000 29,0 Fabian Medina Gold Daddy , The Different (CHI), Salto De 
26.01 Chs 11 1000 35,6 Carlos Ortega Sin El , Indhira (CHI), Senor Amante (CHI)
16.01 Chs 13 1200 12,3 Carlos Ortega Flower Power , Conquistado (CHI), Tren A 
09.01 Chs 6 1200 43,5 Ronald Fournet Entre Negros , Montes Fraile (CHI), Elkan D
03.01 Hch 11 1200 14,3 Joaquin Herrera Alba Brava , Massu Tare (CHI), Inna (CHI)

2
Box: 2
ML: 13,0

57.20

Gran Kuru
5j. dunkelbr H [CL] (Exaggerator - Rene's Kiss

Trainer: Aldo Rodolfo Parra
Besitzer: Santico

Jonathan Andres Castillo T

13.02 Chs 9 1200 37,7 Jesus Toro Coral Reef , Doctora Milagro (CHI), Jager M
09.02 Chs 10 1400 35,1 Jonathan Castillo Ancelotti , Odessa (CHI), Rusty (CHI)
30.01 Chs 4 1200 13,0 Jonathan Castillo Que Bonito Que Soy , Korper (CHI), Doctor
26.01 Chs 4 1400 33,0 Axel Alvarez Harry Go , Doctora Milagro (CHI), La Marre 
16.01 Chs 1 1200 3,3 Jorge Gonzalez Gran Kuru , Fuego Y Hierro (CHI), Javivalet

3
Box: 3
ML: 31,0

57.20

Punto Quiebre
7j. rotbraun W [CL] (Annual Report - Quick Fly

Trainer: Leopoldo Robinson Parra
Besitzer: El Vetero

Nelson Andres Rojas

13.02 Chs 12 1200 73,7 Nelson Rojas Coral Reef , Doctora Milagro (CHI), Jager M
06.02 Chs 9 1000 113,2 Felipe Moreno Princess Margaret , Elkan Daddy (CHI), Sou
17.01 Hch 13 1200 77,7 Jose Eyzaguirre Native Spirit , Excited (CHI), Cuatro De Cop
09.01 Chs 9 1000 29,2 Benjamin Troncoso Dayi , Flight Of Icarus (CHI), Salto De Luz (
26.12 Chs 1 1000 7,9 Benjamin Troncoso Punto Quiebre , Amor Furtivo (CHI), Anfield 

4
Box: 4
ML: 21,0

55.80

Se Preparo
9j. dunkelbr H [CL] (Seeking The Dia - Donna 

Trainer: Aldo Rodolfo Parra
Besitzer: Marita

Naranjo Jesus Toro

13.02 Chs 12 1200 6,0 Jesus Toro Mr Mister , Sweet Child (CHI), Tesorito Mio (
26.01 Chs 8 1400 31,6 Jesus Toro Lion King , Bacancita (CHI), Lonco Bravo (C
16.01 Chs 9 1200 4,6 Jorge Gonzalez Flower Power , Conquistado (CHI), Tren A 
12.01 Chs 3 1400 12,1 Jesus Toro Flight Of Icarus , Korper (CHI), Se Preparo (
02.01 Chs 7 1200 63,5 Jesus Toro Alcabonta , Harry Go (CHI), Verse Bien (CH

5
Box: 5
ML: 11,0

57.20

Walk Easy
6j. kastanie W [CL] (Good Samaritan - Daught

Trainer: Oscar Felipe Sobarzo Gonzale
Besitzer: Ita Maria

Lesly Carolina Gonzalez

13.02 Chs 4 1200 8,5 Marco Morales Mr Mister , Sweet Child (CHI), Tesorito Mio (
06.02 Chs 5 1000 7,6 Lesly Gonzalez Mary Queen , Tu Y Yo (CHI), Todas Miente
30.01 Chs 2 1000 53,2 David Sanchez My Richard , Walk Easy (CHI), Novak (CHI)
26.01 Chs 7 1000 59,2 David Sanchez Senjutsu , My Richard (CHI), Domenico (CH
16.01 Chs 7 1200 28,1 Lesly Gonzalez Flower Power , Conquistado (CHI), Tren A 

6
Box: 6
ML: 13,0

55.80

Tren A Cartagena
7j. dunkelbr H [CL] (El Farrero - New Happy)

Trainer: Claudio Alamiro Bernal Gonzal
Besitzer: Di Giorgio Dicone

Daniel Gonzalo Alvarado Y

13.02 Chs 11 1200 9,2 Alvarado Gonzalo Mr Mister , Sweet Child (CHI), Tesorito Mio (
06.02 Chs 4 1000 16,8 Alonso Sancho Mary Queen , Tu Y Yo (CHI), Todas Miente
30.01 Chs 5 1200 12,7 Alonso Sancho Coral Reef , Leyska (CHI), A Mi Modo (CHI)
26.01 Chs 12 1000 17,5 Alonso Sancho Senjutsu , My Richard (CHI), Domenico (CH
16.01 Chs 3 1200 14,0 Alonso Sancho Flower Power , Conquistado (CHI), Tren A 

7
Box: 7
ML: 16,0

57.20

Apollonos
6j. rotbraun W [CL] (Cloud Computing - Por Ti 

Trainer: Jose Miguel Alvarez Donoso
Besitzer: El Molino

Joaquin Alejandro Herrera 

06.02 Chs 7 1000 7,0 Carlos Ortega Mary Queen , Tu Y Yo (CHI), Todas Miente
23.01 Chs 7 1000 11,1 Rodrigo Painen Maher , One Life Sweet (CHI), Tengo Un Su
09.01 Chs 8 1000 13,8 Joaquin Herrera Dayi , Flight Of Icarus (CHI), Salto De Luz (
27.12 Hch 14 1200 6,4 Joaquin Herrera Mountain Monarch , Besa Kiss (CHI), Loco 
01.08 Chs 6 1000 8,9 Joaquin Herrera Spes , Domenico (CHI), Congobelga (CHI)

8
Box: 8
ML: 7,0

55.80

Versero
5j. dunkelbr H [CL] (Grand Daddy - Riamos Ju

Trainer: Patricio Valderrama Cueto
Besitzer: Santa Veronica

Alexis Marcelo Morales Ore

09.02 Chs 5 1000 13,1 Alexis Morales Hier Ancore , Rapillana (CHI), Je T'aime (C
06.02 Chs 2 1000 7,0 Jaime Medina Huacarneco , Versero (CHI), Mr Mister (CHI
17.01 Hch 7 1200 11,0 Wilbert Leon Lucero Rojo , Elegido Con Pinzas (CHI), Sin
02.01 Chs 3 1200 25,3 Wilbert Leon Vuela El Amor , Lonco Bravo (CHI), Versero
29.12 Chs 11 1400 51,9 Wilbert Leon Ancelotti , Sassi (CHI), Chivaro (CHI)

9
Box: 9
ML: 31,0

55.80

Top King
6j. rotbraun W [CL] (Cloud Computing - Spring

Trainer: Andres Delfin Bernal Gonzalez
Besitzer: Barbastro

Rodolfo Antonio Fuenzalida

13.02 Chs 13 1200 4,3 Rodolfo Fuenzalida Mr Mister , Sweet Child (CHI), Tesorito Mio (
06.02 Chs 6 1000 4,8 Victor Miranda Mary Queen , Tu Y Yo (CHI), Todas Miente
23.01 Chs 2 1000 12,1 Rodolfo Fuenzalida Yulitzka , Top King (CHI), Saikou (CHI)
16.01 Chs 3 1200 5,9 Rodolfo Fuenzalida Jager Maister , Sabiondo (CHI), Top King (C
09.01 Chs 5 1000 12,1 Rodolfo Fuenzalida Manhattan Project , Tu Y Yo (CHI), Maria S

10
Box: 10
ML: 21,0

55.80

John Cooper
5j. rotbraun H [CL] (Scat Royal - Alessia Katbe

Trainer: Raul Andres Montesino Serran
Besitzer: Folli

Jesus Sebastian Reyes Ros

06.02 Chs 8 1000 42,7 Jesus Reyes Mary Queen , Tu Y Yo (CHI), Todas Miente
29.01 Hch 1 1000 4,0 Ubilla Morales John Cooper , Bonita Sorpresa (CHI), Leccl
24.01 Hch 4 1200 7,1 Roberto Avila El Gran Menotti , Buen Norte (CHI), Gran H
16.01 Chs 6 1200 50,1 Roberto Avila A Mi Edad Dificil , Spellbound (CHI), Astro S
12.01 Chs 10 1400 111,1 Roberto Avila Hermana Querida , Lonco Bravo (CHI), Chiv

11
Box: 11
ML: 9,0

57.20

Hija Del Pan
6j. rotbraun S [CL] (Good Samaritan - Popular 

Trainer: Alexis Ramon Perez
Besitzer: Energia

Nicolas Molina

06.02 Chs 11 1000 27,8 Marco Morales Mary Queen , Tu Y Yo (CHI), Todas Miente
16.01 Chs 14 1200 78,9 Rivera Covarrubias Flower Power , Conquistado (CHI), Tren A 
09.01 Chs 13 1000 65,1 Rivera Covarrubias Dayi , Flight Of Icarus (CHI), Salto De Luz (
02.01 Chs 12 1200 25,2 Jara Molina Alcabonta , Harry Go (CHI), Verse Bien (CH
26.12 Chs 13 1000 37,1 Nelson Rojas Carolito , Amarte A Ti (CHI), En Veces (CHI)

12
Box: 12
ML: 16,0

57.20

Elmita
7j. kastanie S [CL] (California Chrome - Scat S

Trainer: Andres Delfin Bernal Gonzalez
Besitzer: Jadadie

Benjamin Alonso Sancho E

06.02 Chs 1 1000 8,2 Alonso Sancho Elmita , Golfista (CHI), Prima Town (CHI)
23.01 Chs 7 1000 3,9 Dores Cabrera Sebasti Leyska , Town Of Trebbi (CHI), Camelot (C
16.01 Chs 13 1100 12,7 Alonso Sancho Rapillana , El Bigote (CHI), Perfecta Actitud 
09.01 Chs 4 1000 19,0 Alonso Sancho Bella Sorpresa , Que Viva El Rey (CHI), Sol
02.01 Chs 6 1000 5,7 Carlos Ortega Walk Easy , Maria Surena (CHI), Petirossa (
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15
00:56

1000 m
2.610 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.610

13
Box: 13
ML: 6,0

55.80

Wonder Summer
7j. kastanie H [CL] (Gemologist - Sunny Summ

Trainer: Jose Araya Bahamondes
Besitzer: Labrador

Marco Antonio Bustamante

06.02 Chs 4 1000 4,0 Bastian Soto Huacarneco , Versero (CHI), Mr Mister (CHI
23.01 Chs 4 1000 12,5 Marcos Bustamante Yulitzka , Top King (CHI), Saikou (CHI)
17.01 Chs 9 1200 53,2 Miguel Gutierrez Giorgio Di Capri , Forbes (CHI), Paicavi (CH
10.01 Chs 7 1000 15,6 Miguel Gutierrez Peggy Nice , Eneo (CHI), Carinosito (CHI)
27.12 Chs 1 1000 7,5 Miguel Gutierrez Wonder Summer , Checo Aleman (CHI), Pai

14
Box: 14
ML: 13,0

55.80

Saikou
7j. grau/bra W [CL] (Lookin At Lucky - Sunlight

Trainer: Angel Jaque Segovia
Besitzer: Jaque S Angel

Alvaro Ignacio Apablaza Es

30.01 Chs 8 1200 10,0 Rodolfo Fuenzalida Coral Reef , Leyska (CHI), A Mi Modo (CHI)
23.01 Chs 3 1000 41,5 Jose Octavio Galaz Yulitzka , Top King (CHI), Saikou (CHI)
16.01 Chs 10 1200 14,9 Cristian Fuenzalida Jager Maister , Sabiondo (CHI), Top King (C
12.01 Chs 5 1000 6,6 Cristian Fuenzalida Que Bonito Que Soy , Gone Ritan (CHI), Bl
02.01 Chs 10 1200 17,8 Rodolfo Fuenzalida Alcabonta , Harry Go (CHI), Verse Bien (CH

15
Box: 15
ML: 4,0

57.20

Spellbound
5j. grau/bra S [CL] (Patternrecognition - Ice Ba

Trainer: Carlos A. Garcia Vigoroux
Besitzer: Kineukelein

Alejandro Isaias Maureira S

13.02 Chs 2 1200 3,0 Alejandro Maureira Julio Pardo , Spellbound (CHI), Go Your Ow
06.02 Chs 4 1000 5,0 Dores Cabrera Sebasti Mi Bella Fer , Boy Scout (CHI), Bergerac (A
23.01 Chs 5 1200 8,0 Jaime Mino Monarca , Checo Is A Legend (CHI), Bichot
16.01 Chs 2 1200 15,4 Jaime Mino A Mi Edad Dificil , Spellbound (CHI), Astro S
10.01 Hch 11 1200 18,4 Ricardo Solorza Vamos De La Mano , Rio De Los Ciervos (C

Ergebnis: Quoten:
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16
01:30

1000 m
2.610 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.610

1
1000

Box: 1
ML: 13,0

57.20

Tu Y Yo
8j. kastanie S [CL] (Gemologist - Daliana)

Trainer: Manuel Alberto Velarde Becar
Besitzer: Sapito

Nicolas Molina

06.02 Chs 2 1000 15,5 Jara Molina Mary Queen , Tu Y Yo (CHI), Todas Miente
09.01 Chs 2 1000 14,7 Rodrigo Painen Manhattan Project , Tu Y Yo (CHI), Maria S
12.12 Chs 11 1000 45,0 Jorge Vera London Palace , Amor Furtivo (CHI), Negra 
28.11 Chs 4 1000 23,9 Alonso Sancho Subi , Manhattan Project (CHI), Casual Visi
21.11 Chs 14 1200 63,7 Ronald Fournet De Oro Y Cobre , Maguire (CHI), Giorgio Di 

2
Box: 2
ML: 7,0

58.10

Genius
5j. dunkelbr H [CL] (Exaggerator - Paloma Fiel

Trainer: Cristian Urbina Rojas
Besitzer: Monte Olimpo

Rafael Franciso Cisternas A

30.01 Chs 12 1200 5,1 Bernardo Leon Que Bonito Que Soy , Korper (CHI), Doctor
16.01 Chs 4 1200 12,3 Bernardo Leon Mr Yo , Queen Tiger (CHI), Harry Go (CHI)
02.01 Chs 6 1200 28,6 Nicolas Santibanez Alcabonta , Harry Go (CHI), Verse Bien (CH
15.12 Chs 11 1400 11,2 Rafael Cisternas Mr Casper , Entre Negros (CHI), Mister Hea
01.12 Chs 5 1400 24,2 Rafael Cisternas Mouthan , Cuarto C (CHI), Parolaccia (CHI)

3
Box: 3
ML: 5,0

58.10

No Me Rindo
5j. rotbraun H [CL] (Patternrecognition - Nunca

Trainer: John Ricardo Pinochet Ponce
Besitzer: Dona Sofia

Pedro R. Robles

18.01 Hch 7 1200 1,8 Jaime Medina Pombito , Hiroka (CHI), Jerezano (CHI)
28.12 Hch 1 1200 1,6 Jaime Medina No Me Rindo , Canticio (CHI), Kashgar (CHI
26.08 Chs 2 1400 4,0 Jaime Medina El Ungido , No Me Rindo (CHI), Vaporetto (
19.07 Chs 1 1300 2,4 Jaime Medina No Me Rindo , Sergeant (CHI), Magico Secr
17.06 Chs 9 1200 1,9 Jaime Medina A Quien Saliste , Don Altobello (CHI), Dome

4
Box: 4
ML: 9,0

57.20

Partner Querido
4j. kastanie H [CL] (Get Jets - Osratty)

Trainer: Claudio Alamiro Bernal Gonzal
Besitzer: Masaiva

Benjamin Alonso Sancho E

09.02 Chs 1 1000 4,7 Alonso Sancho Partner Querido , Boy Scout (CHI), Anfield 
23.01 Chs 12 1000 3,5 Alonso Sancho Canelo Dorado , Que Viva El Rey (CHI), Hie
02.01 Chs 1 1000 8,3 Alonso Sancho Partner Querido , El Comediante (CHI), Mi 
12.12 Chs 12 1000 10,8 Alonso Sancho Canelo Dorado , Macron (CHI), Poeta Grieg

5
Box: 5
ML: 31,0

57.20

Elquilimay
7j. dunkelbr H [CL] (Van Nistelrooy - Diamond 

Trainer: Raul Andres Montesino Serran
Besitzer: Yayita

Jesus Sebastian Reyes Ros

06.02 Chs 15 1000 133,2 Jesus Reyes Princess Margaret , Elkan Daddy (CHI), Sou
23.01 Chs 13 1000 77,8 Jesus Reyes Maher , One Life Sweet (CHI), Tengo Un Su
11.12 Hch 12 1000 21,2 Juan Munoz Zambian River , Blessed (CHI), Gold Daddy 
27.11 Hch 11 1000 22,9 Juan Munoz Nubes Negras , Bruno El Terrible (CHI), Fas
13.11 Hch 8 1400 92,8 Juan Munoz Ciao Xena , Professionals (CHI), Selenza (C

6
Box: 6
ML: 21,0

55.80

Mi Bella Fer
4j. braun S [CL] (The Lumber Guy - Shemima)

Trainer: Oscar Felipe Sobarzo Gonzale
Besitzer: Monica Sobarzo De G.

Lesly Carolina Gonzalez

06.02 Chs 1 1000 15,2 Lesly Gonzalez Mi Bella Fer , Boy Scout (CHI), Bergerac (A
12.12 Chs 9 1000 14,6 Dores Cabrera Sebasti Chow Chow , Soy El Cantante (CHI), Tamb
01.12 Chs 1 1000 3,7 Darien Cheuque Mi Bella Fer , Luga (CHI), Nahuen (CHI)
14.11 Chs 5 1000 5,7 Victor Miranda Classic Lia , Yada (CHI), Nahuen (CHI)
24.10 Chs 4 1000 18,0 Victor Miranda Eywa , Under The Light (CHI), Rubia Clara (

7
Box: 7
ML: 11,0

58.10

Cristalino
5j. rotbraun W [CL] (Mendelssohn - Cora Bell)

Trainer: Aldo Rodolfo Parra
Besitzer: Marita

Jonathan Andres Castillo T

23.01 Chs 9 1200 54,1 Alonso Sancho Alain Delon , Kandozi (CHI), Crans Montana
16.01 Chs 13 1200 34,9 Alonso Sancho Mr Yo , Queen Tiger (CHI), Harry Go (CHI)
09.01 Chs 6 1000 15,3 Alonso Sancho Born To Be Wild , Maher (CHI), En Veces (
19.12 Chs 9 1200 12,5 Jonathan Castillo Rio Azopardo , Queen Tiger (CHI), Donde R
12.12 Chs 7 1000 4,2 Jonathan Castillo Color De Sueno , Beso Al Cielo (CHI), Don 

8
Box: 8
ML: 16,0

55.80

Obra De Arte
6j. rotbraun S [CL] (Cupid - Art Sense)

Trainer: Domingo Enrique Matte D'Etig
Besitzer: Domingo Matte D.

Darien Alexander Cheuque 

13.02 Chs 7 1200 64,5 Darien Cheuque Coral Reef , Doctora Milagro (CHI), Jager M
06.02 Chs 10 1000 72,3 Dores Cabrera Sebasti Princess Margaret , Elkan Daddy (CHI), Sou
30.01 Chs 10 1200 54,7 Alonso Sancho Que Bonito Que Soy , Korper (CHI), Doctor
23.01 Chs 10 1000 27,7 Alonso Sancho Maher , One Life Sweet (CHI), Tengo Un Su
16.01 Chs 7 1200 19,3 Dores Cabrera Sebasti Mr Yo , Queen Tiger (CHI), Harry Go (CHI)

9
Box: 9
ML: 13,0

55.80

Black Of Panther
6j. dunkelbr H [CL] (Cloud Computing - Tiesa 

Trainer: Jose Araya Bahamondes
Besitzer: Renaico

Naranjo Jesus Toro

23.01 Chs 6 1000 8,0 Jesus Toro Maher , One Life Sweet (CHI), Tengo Un Su
12.01 Chs 3 1000 4,1 Jesus Toro Que Bonito Que Soy , Gone Ritan (CHI), Bl
31.08 Hch 9 1200 10,3 Bastian Soto El Carril , Gran Alaska (CHI), Muy Maton (C
19.07 Chs 8 1300 11,5 Luis Torres Pele O Rey , No Paso Agosto (CHI), Zalave
23.06 Chs 12 1200 4,0 Alonso Sancho Fachero , Peggy Nice (CHI), Que Viva El Re

10
Box: 10
ML: 6,0

57.20

Henao
5j. kastanie W [CL] (Good Samaritan - Luna Pi

Trainer: Aldo Rodolfo Parra
Besitzer: Aldo Parra D.

Alejandro Isaias Maureira S

28.11 Chs 3 1000 11,3 Sebastian Gonzalez Ale Guapa , En Veces (CHI), Henao (CHI)
14.11 Chs 7 1000 3,6 Sebastian Gonzalez Indian Poet , Todas Mienten (CHI), El Calbu
07.11 Chs 5 1000 35,4 Sebastian Gonzalez Missis Campbell , Cristalino (CHI), Donde R
24.10 Chs 10 1000 40,8 Nicolas Ramirez Correr Nortino , La Jibarita (CHI), Congobel
17.09 Chs 13 1000 17,3 Kevin Espina Kuai Ma , Joya Del Litoral (CHI), Punta Itata

11
Box: 11
ML: 11,0

58.10

Mr Nuts
6j. rotbraun H [CL] (Mr Speaker - Open Nuts)

Trainer: Juan Carlos Silva Santibanez
Besitzer: Por Ti Papa

Joaquin Alejandro Herrera 

06.02 Chs 4 1000 12,2 Lesly Gonzalez Princess Margaret , Elkan Daddy (CHI), Sou
16.01 Chs 6 1200 5,3 Diaz Zuniga Mr Yo , Queen Tiger (CHI), Harry Go (CHI)
09.01 Chs 5 1000 6,0 Diaz Zuniga Born To Be Wild , Maher (CHI), En Veces (
02.01 Chs 5 1200 8,1 Diaz Zuniga Alcabonta , Harry Go (CHI), Verse Bien (CH
26.12 Chs 8 1000 3,8 Joaquin Herrera Carolito , Amarte A Ti (CHI), En Veces (CHI)

12
Box: 12
ML: 13,0

58.10

El Casti
6j. dunkelbr H [CL] (Cloud Computing - Sunny 

Trainer: Domingo Enrique Matte D'Etig
Besitzer: Barros Negros

Tomas Seith

09.02 Chs 13 1400 14,6 Dores Cabrera Sebasti Ancelotti , Odessa (CHI), Rusty (CHI)
07.12 Chs 13 1200 15,0 Dores Cabrera Sebasti Amanda Pepita , Salto Del Guapo (CHI), On
01.12 Chs 7 1400 3,7 Dores Cabrera Sebasti Mouthan , Cuarto C (CHI), Parolaccia (CHI)
17.11 Chs 6 1400 19,2 Diaz Zuniga Papudo Chrome , Sos De Boca (CHI), Frag
31.10 Chs 12 1200 19,2 Dores Cabrera Sebasti Un Guarito , Sonrisa Dulce (CHI), State Of 
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16
01:30

1000 m
2.610 

Flach

Simulcast from Santiago Chile
Rennpreis: 2.610

13
Box: 13
ML: 16,0

55.80

Tesorito Mio
5j. rotbraun W [CL] (Annual Report - Marta La 

Trainer: Jose Araya Bahamondes
Besitzer: Melany

Hugo Alejandro Ochoa Olm

13.02 Chs 3 1200 9,8 Hugo Ochoa Mr Mister , Sweet Child (CHI), Tesorito Mio (
06.02 Chs 1 1000 12,8 Hugo Ochoa Tesorito Mio , Under The Light (CHI), Saldo 
23.01 Chs 8 1000 4,3 Nicolas Ramirez Leyska , Town Of Trebbi (CHI), Camelot (C
15.01 Hch 2 1000 3,8 Nicolas Ramirez Irish Nation , Tesorito Mio (CHI), Mitski (CHI
09.01 Chs 3 1000 13,4 Nicolas Ramirez Yulitzka , Astro Sol (CHI), Tesorito Mio (CHI

14
Box: 14
ML: 21,0

57.20

Kashgar
5j. grau/bra W [CL] (Saraha Spirit - Fructosa)

Trainer: Raul Andres Montesino Serran
Besitzer: French Potato

Mauricio Andres Chamorro 

30.01 Chs 11 1200 5,9 Jaime Medina Que Bonito Que Soy , Korper (CHI), Doctor
26.01 Chs 9 1400 3,6 Jonathan Castillo Harry Go , Doctora Milagro (CHI), La Marre 
02.01 Chs 8 1200 4,7 Apablaza Ignacio Alcabonta , Harry Go (CHI), Verse Bien (CH
26.12 Chs 2 1000 9,8 Jonathan Castillo Mister Minnion , Kashgar (CHI), Pegasus Fa
24.10 Chs 1 1000 2,8 Jonathan Castillo Kashgar , Yo Pago Todo (CHI), Petirossa (C

15
Box: 15
ML: 31,0

58.10

Seattle Snow
5j. rotbraun W [CL] (Dubai Sky - Scat Seal)

Trainer: Raul Andres Montesino Serran
Besitzer: Forza Al Canut

Roberto Rodrigo Avila Cont

14.02 Hch 9 1200 9,9 Wladimir Quinteros Crem To Run , Bruno El Terrible (CHI), Gra
06.02 Chs 7 1000 45,8 Roberto Avila Princess Margaret , Elkan Daddy (CHI), Sou
24.01 Hch 6 1200 13,7 Ubilla Morales Beast Mode , Zulema Zahir (CHI), Alazan L
16.01 Chs 9 1200 6,6 Aros Harvey Adrian Mr Yo , Queen Tiger (CHI), Harry Go (CHI)
27.12 Hch 10 1200 5,5 Nicolas Ramirez Tordilla Divina , Chino Matador (CHI), Giorgi

Ergebnis: Quoten:


